
ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

1/54 

Z A S T U P I T E L S T V O   Z L Í N S K É H O   K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 24. zasedání dne 23. června 2004 

 

 
U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

648/Z24/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0610-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

649/Z24/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 23. a 24. zasedáním 

Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0611-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

650/Z24/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 

- Výboru pro cestovní ruch a informace Zastupitelstva Zlínského kraje dle 

přílohy č. 0612-04Z-P1; 

- Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 

0612-04Z-P2; 

- Výboru pro zemědělství a životní prostředí Zastupitelstva Zlínského kraje dle 

přílohy č. 0612-04Z-P3 a 

 

2. zprávy podané ústně o činnosti: 

- Finančního výboru Zastupitelstva Zlínského kraje; 

- Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje; 

- Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje; 

- Kontrolního výboru Zastupitelstva Zlínského kraje a 

 

u k l á d á 

 

všem předkladatelům materiálů pro jednání Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva 

Zlínského kraje, uvádět v ukládací části návrhu usnesení vždy termíny plnění a 

odpovědnost za plnění. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

2/54 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

651/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu s MP/14/03/02 – Pravidla pro poskytování mimořádných nebo 

jednorázových odměn a jiných náhrad občanům za práci v orgánech Zlínského kraje 

odměny za období I. pololetí roku 2004 členům komisí Rady Zlínského kraje a 

členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 

Zlínského kraje, ve výši dle přílohy č. 0545-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

652/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

na základě § 47 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

poskytnutí další odměny v  nejvyšší výši podle vykonávané funkce v souladu 

s nařízením vlády č. 37/2003 Sb., ve znění pozdějších předpisů, za první pololetí 

roku 2004, všem neuvolněným členům Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

653/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

na základě § 35 odst. 2 písm. r) a § 47 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, neuvolněným členům zastupitelstva kraje za období od 1. 

ledna 2004 do 30. dubna 2004, poskytnutí rozdílu mezi výší měsíčních odměn, 

podle právní úpravy platné do 27. 5. 2004 a výší měsíčních odměn, podle nařízení 

vlády č. 337/2004 Sb., platné od 28. 5. 2004. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

654/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

Smlouvu o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a Samarskou oblastí 

předloženou v příloze č. 0395-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

655/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

1. poskytnutí finanční dotace ve výši 60.000,- Kč obci Starý Hrozenkov, IČ 

00291331, na rekonstrukci schodiště vedoucí k Lípě Bratrství na státní hranici 

mezi Českou republikou a Slovenskou republikou; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/012/2004 – přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 20 – Odbor Kancelář hejtmana, ve výši 60.000,- Kč dle přílohy č. 0449-

04Z-P2. 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

3/54 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

656/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

předložený Návrh výhledové koncepce Generelu dopravy Zlínského kraje – úplná 

verze ve znění přílohy č. 0599-04Z-P2 jako výchozí a závazný dokument při 

pořizování územně plánovací dokumentace a územně plánovacích podkladů na 

území Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

657/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

finanční dotaci na základě výsledků výběru MR06-04 Podprogramu na podporu 

zpracování územních plánů obcí na území Zlínského kraje v následující výši: 

a) Obec Bílovice IČ 00290793 193 200,- Kč 

b) Obec Kostelany n.Mor. IČ 00291048 168.000,- Kč 

c) Obec Babice IČ 00290777 147.000,- Kč 

d) Obec Salaš IČ 00362417 112.000,- Kč 

e) Obec Rymice IČ 00544558 126.000,- Kč 

f) Obec Tupesy IČ 00542393 184.000,- Kč 

g) Obec Nedakonice IČ 00291153 193.200,- Kč 

h) Obec Provodov IČ 00284378 176.000,- Kč 

i) Obec Žlutava IČ 00284734 200.000,- Kč 

j) Obec Chvalčov IČ 00488895 192.000,- Kč 

k) Obec Starý Hrozenkov IČ 00291331 145.600,- Kč 

l) Obec Ostrožská Lhota IČ 00291196 193.200,- Kč 

m) Obec Komňa IČ 00207438 135.000,- Kč 

a 

 

 

 

 

u k l á d á 

 

vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu zajistit uzavření Smlouvy o 

poskytnutí  podpory mezi příjemci podpory a Zlínským krajem v termínu plnění do 

9. 7. 2004. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

658/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

a) návrhy grantových schémat v rámci S-ROP: opatření 1. 1. (2 grantová 

schémata), 3. 2., 4. 1. 2. (2 grantová schémata), 4. 2. 2., ve znění příloh č. 0616-

04Z-P1 až P6; 

b) návrh grantového schématu v rámci Operačního programu Rozvoj lidských 

zdrojů, opatření 3. 3., ve znění přílohy č. 0616-04Z-P7; 

c) financování grantových schémat ze zdrojů Zlínského kraje v souladu s 

finančním plánem pro grantová schémata, ve znění přílohy č. 0616-04Z-P8 ve 

variantě B a 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

4/54 

u k l á d á 

 

1. Radě Zlínského kraje 

a) provést změny schválené dokumentace ke grantovým schématům ve znění 

příloh č. 0616-04Z-P1až P8 v případě, že dojde ke změně podmínek ze 

strany příslušného řídícího orgánu. Pokud se tak stane, předloží Rada 

Zlínského kraje Zastupitelstvu Zlínského kraje o těchto změnách informaci 

na nejbližším zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje; 

b) dopracovat schválený návrh grantových schémat včetně povinných příloh 

do formy žádostí a předložit žádosti na grantová schémata na příslušný 

orgán v termínu do 30. 7. 2004; 

2. řediteli krajského úřadu uplatnit do finančního plánu Zlínského kraje a do 

návrhu rozpočtů pro příslušné roky požadavky na financování grantových 

schémat z rozpočtu Zlínského kraje ve znění přílohy č. 0616-04Z-P8, ve 

schválené variantě. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

659/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí dotací obcím z rozpočtu Zlínského kraje v rámci MR 07-04 – 

Podprogramu na podporu rozvoje dopravní infrastruktury v obcích Zlínského kraje 

v roce 2004 dle přílohy č. 0587-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

660/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

a) poskytnutí účelové dotace obcím Zlínského kraje, jmenovitě: 

1. Obci Vidče, IČ 00304433 na „Oprava stávající místní komunikace IV. třídy, 

lokalita Vidče – Háje, na p. č. 2805 v k. ú. Vidče“, ve výši 49 000,- Kč, 

2. Obci Hostětín, IČ 00542296, na „Oprava chodníků v obci Hostětín, na p. č. 

1241/1, 1242/2 a 1266/1 v k. ú. Hostětín“, ve výši 56 000,- Kč, 

3. Obci Rataje, IČ 00287679 na stavbu „Chodník Popovice, na p. č. 1196/2 

v k. ú. Popovice“, ve výši 52 500 Kč; 

b) rozpočtové opatření č. ZZK/021/2004 – Přímé dotace obcím z rozpočtu 

Zlínského kraje, kapitoly – Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy 

č. 0588-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

661/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 50.000,- Kč na financování projektu 

BEZPEČNÁ CESTA DO ŠKOLY pro město Vsetín se sídlem Svárov 1080, 755 24 

Vsetín, IČ 00304450. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

5/54 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

662/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

přidělení přímých dotací na činnost v celkové výši 23.847.000,-Kč z Programového 

fondu na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti sociálních služeb 

v členění: 

 

1. Charita Valašské Meziříčí,  

Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí 

IČ 47997885 Kč 1 280 000,- 

 004 – Klub děti Zeferino Kč 140 000,- 

 005 – Denní centrum sociální pomoci Kč 80 000,- 

 006 – Dílny Nazaret Kč 200 000,- 

 007 – Charitní pečovatelská služba Kč 250 000,-  

 008 – Centrum osobní asistence Kč 240 000,- 

 009 – Azylový dům pro matky s dětmi s centrem krizové 

pomoci 

Kč 370 000,- 

2. Charita Sv. Rodiny Nový Hrozenkov, 

Nový Hrozenkov 124 

IČ 48773514 Kč 1 055 000,-  

 011 – Charitní ošetřovatelská a pečovatelská služba Kč 327 500,- 

 012 – Dům pokojného stáří Nový Hrozenkov Kč 632 500,- 

 013 – Denní stacionář pro seniory Nový Hrozenkov Kč 32 500,- 

 014 – Osobní asistenční služba Nový Hrozenkov Kč 62 500,- 

3. Diakonie ČCE – středisko ve Val. 

Meziříčí, Vrbenská 803, Valašské Meziříčí 

IČ 47863561 Kč 995 000,- 

 018 – Středisko Diakonie ČCE ve Valašském Meziříčí Kč 995 000,- 

4. Charita Vsetín, Horní náměstí 135, Vsetín IČ 44740778 Kč 1 060 000,- 

 019 – Charitní ošetřovatelská a pečovatelská služba Kč 285 000,- 

 020 – Osobní asistenční služba – podpora a integrace zdrav. 

postižených do společnosti 

Kč 95 000,- 

 021 – Osobní asistenční služba Kč 165 000,- 

 022 – Centrum pro znevýhodněné rómské matky a děti Kč 115 000,- 

 023 – Denní stacionář pro seniory – středisko Brumov-

Bylnice 

Kč 210 000,- 

 024 – Denní stacionář pro seniory Kč 190 000,- 

5. TyfloCentrum Zlín o. p. s., Podlesí 5302, 

Zlín 

IČ 26296829 Kč 215 000,- 

 025 – Centrum denních služeb pro nevidomé a slabozraké 

TyfloCentra Zlín 

Kč 215 000,- 

6. Charita Holešov, nám. Svobody 97, 

Holešov 

IČ 47930063 Kč 440 000,- 

 026 – Charitní chráněné dílny Kč 160 000,- 

 027 – Krizová pomoc Kč 55 000,- 

 028 – Denní stacionář pro seniory Kč 95 000,- 

 029 – CHOPS Kč 130 000,- 

7. "Hvězda – občanské sdružení",  

Bří Sousedíků 1078, Zlín 

IČ 70829560 Kč 1 240 000,- 

 031 – Respitní péče Kč 382 000,- 

 033 – Denní stacionář pro seniory  Kč 112 000,- 

 035 – Chráněné bydlení pro klienty s mentálním postižením a 

klienty s duševním onemocněním 

Kč 82 000,- 

 036 – Seniorcentrum – domov seniorů Kč 387 000,- 

 037 – Hospic Hvězda – hospicová péče Kč 267 000,- 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

6/54 

 038 – Sociální poradenství Kč 10 000,- 

8. Diakonie ČCE – středisko Cesta,  

Na Stavidle 1266, Uherské Hradiště 1 

IČ 65267991 Kč 470 000,- 

 039 – Diakonie ČCE – středisko Cesta "Domovinka" Kč 95 000,- 

 040 – Středisko Diakonie ČCE v Uherském Hradišti Kč 375 000,- 

9. Charita sv. Vojtěcha Slavičín, Komenského 115, 

Slavičín 

IČ 70435618 Kč 295 000,- 

 042 – Denní centrum Maják Slavičín Kč 120 000,- 

 043 – Domovinka Slavičín Kč 32 500,- 

 044 – CHOPS Slavičín Kč 142 500,- 

10. Centrum služeb postiženým Zlín,  

Tř. T. Bati 5331, Zlín  

IČ 25300083 Kč 890 000,- 

 047 – Středisko pro poradenství a sociální rehabilitaci Kč 55 000,- 

 048 – Středisko denních aktivit Lazy Kč 335 000,- 

 049 – HORIZONT – sociální služby pro duševně nemocné Kč 500 000,- 

11. Naděje, Varšavská 37, Praha 2 IČ 00570931 Kč 4 575 000,- 

 052 – Program pro třetí věk – Dům pokojného stáří Nedašov Kč 735 000,- 

 070 – Program pro třetí věk – Dům pokojného stáří Zlín-

Mostní 

Kč 865 000,- 

 071 – Program pro mentálně postižené – Zlín Letná Kč 920 000,- 

 098 – Program pro mentálně postižené Vsetín – Rokytnice Kč 300 000,- 

 099 – Program pro mentálně postižené Otrokovice Kč 1 455 000,- 

 100 – Program pro mentálně postižené Vsetín Kč 300 000,- 

12. Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, 

6. května 1612, Bystřice pod Hostýnem 

IČ 47930560 Kč 245 000,- 

 053 – CHOPS – charitní pečovatelská služba Kč 137 500,- 

 054 – Osobní asistence – OCH Bystřice pod Hostýnem Kč 42 500,- 

 055 – Denní stacionář Chvalčov Kč 65 000,- 

13. STACIONÁŘ, Jesenická 1362, Vsetín IČ 26517272 Kč 600 000,- 

 058 – Domov pro děti a mládež s postižením ve Vsetíně Kč 600 000,-  

14. Oblastní charita Kroměříž, Stojanovo 

náměstí 4/5, Kroměříž 

IČ 18189750 Kč 1 422 000,- 

 060 – Azylové ubytování pro matky s dětmi a ženy v tísní 

Kroměříž 

Kč 575 000,- 

 061 – Nájemní byty pro nouzové ubytování Kč 170 000,- 

 062 – Rodinné středisko SPOLU Kč 57 000,- 

 064 – Osobní asistenční služba Kč 115 000,- 

 065 – Denní stacionář Kč 215 000,- 

 066 – CHOPS Kč 280 000,- 

 067 – Centrum seniorů Kč 10 000,- 

15. Azylový dům pro ženy a matky s dětmi  

o. p. s., Hrbová 1561, Vsetín 

IČ 25909614 Kč 365 000,- 

 073 – Provozování azylového domu pro ženy a matky s dětmi 

Vsetín v roce 2004 

Kč 365 000,- 

16. Charita sv. Anežky Otrokovice,  

nám. 3. května 166, Otrokovice 

IČ 46276262 Kč 1 530 000,- 

 074 – Nový domov Otrokovice Kč 200 000,- 

 075 – Azylový dům Samaritán Otrokovice Kč 250 000,- 

 076 – Domov pokojného stáří Pohořelice Kč 285 000,- 

 077 – Charitní domov Otrokovice Kč 585 000,- 

 078 – CHOPS Kč 210 000,- 

17. Unie Kompas, Pod Stráněmi 2505, Zlín IČ 67028144 Kč 130 000,- 

 079 – Klíč – terénní práce s dětmi a mládeží Kč 100 000,- 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

7/54 

 080 – Logos – poradna pro děti a dospívající v nouzi Kč 30 000,- 

18. Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín IČ 44117434 Kč 1 110 000,- 

 081 – Chráněné pracoviště Charity Zlín Kč 80 000,- 

 082 – Charitní kluby seniorů Zlín Kč 275 000,- 

 083 – Charitní centrum sociální pomoci Zlín Kč 75 000,- 

 084 – CHOPS Kč 455 000,- 

 085 – Charitní domov pro matky s dětmi v tísni Zlín Kč 225 000,- 

19. Oblastní charita Uherské Hradiště, 

Velehradská třída 247, Uherské Hradiště 

IČ 44018886 Kč 840 000,- 

 086 – Chráněná dílna Uherské Hradiště Kč 292 000,- 

 087 – Azylový dům sv. Vincenta Kč 137 000,- 

 088 – CHOPS v rodinách Uherské Hradiště Kč 262 000,- 

 089 – Stacionář sv. Ludmily Kč 127 000,- 

 090 – Ubytovna s poradnou pro sociálně nepřizpůsobivé 

občany Uherské Hradiště 

Kč 22 000,- 

20. ELIM Vsetín, Horní Jasenka 119, Vsetín IČ 43963862 Kč 835 000,- 

 094 – Azylový dům ELIM Kč 580 000,- 

 095 – Integrace zdravotně postižených osob na pracoviště – 

podporované zaměstnávání 

Kč 255 000,- 

21. "HANDICAP (?)" Zlín, Padělky 1367, 

Zlín 

IČ 46277633 Kč 630 000,- 

 096 – Osobní asistenční služby 2004 – region Zlínsko Kč 630 000,- 

22. Diakonie ČCE – hospic CITADELA, 

Žerotínova 1421, Valašské Meziříčí 

IČ 73632783 Kč 900 000,- 

 097 – Centrum hospicové a respitní péče Kč 900 000,- 

23. Oblastní charita Uherský Brod,  

Mariánské nám. 13, Uherský Brod 

IČ 48489336 Kč 2 425 000,- 

 101 – CHOPS – komplexní domácí péče Uherský Brod Kč 387 500,- 

 102 – Centrum seniorů v domě Maria Uherský Brod Kč 90 000,- 

 103 – Terapeutická dílna sv. Justiny Uherský Brod Kč 110 000,- 

 104 – Charitní dům Vlčnov Kč 200 000,- 

 105 – Charitní dům sv. Andělů strážných Nivnice Kč 235 000,- 

 106 – Chráněná dílna sv. Josefa Uherský Brod Kč 190 000,- 

 107 – Domovinka v domě Maria Uherský Brod Kč 105 000,- 

 108 – Denní centrum Uherský Brod Kč 100 000,- 

 109 – Dům sociálních služeb Bojkovice Kč 225 000,- 

 110 – Charitní dům sv. Petra a Pavla Slavkov Kč 240 000,- 

 111 – Dům sociálních služeb Strání Kč 145 000,- 

 112 – Dům chráněného bydlení Korytná Kč 32 500,- 

 113 – Charitní dům sv. Václava Horní Němčí Kč 110 000,- 

 114 – Azylový dům pro matky s dětmi v tísni Uherský Brod Kč 255 000,- 

24. Charita Valašská Bystřice,  

Valašská Bystřice č. 182 

IČ 44740484 Kč 300 000,- 

 115 – Charitní dům pokojného stář Kč 300 000,- 

a 

n e s c h v a l u j e 

 

přidělení přímých dotací na činnost z Programového fondu na podporu nestátních 

neziskových organizací v oblasti sociálních služeb v členění: 

 

1. "Hvězda – občanské sdružení",  

Bří Sousedíků 1078, Zlín 

IČ 70829560  

 030 – Odborná zdravotní péče v domácím prostředí – HOME Kč 301 000,- 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

8/54 

CARE 

 032 – Denní stacionář a chráněné pracoviště pro klienty s 

mentálním postižením  

Kč 1 652 000,- 

 034 – Denní stacionář a chráněné pracoviště pro klienty s 

duševním onemocněním 

Kč 189 000,- 

2. Oblastní charita Kroměříž,  

Stojanovo náměstí 4/5, Kroměříž 

IČ 18189750  

 063 – Poradna SENIOR Kč 252 304,- 

3. IZAP – sdružení pro integraci zdravých a 

postižených dětí a mládeže,  

Tř. T. Bati 1276, Zlín 

IČ 48472042  

 069 – Netradiční centrum Slunečnice Kč 685 000,- 

4. Centrum pro zdravotně postižené 

Zlínského kraje, Štefánikova 167, Zlín 

IČ 26593823  

 091 – Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje Kč 510 000,- 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

663/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí podpory malého rozsahu z Programového fondu Zlínského kraje 

v oblasti prevence civilizačních chorob nestátním neziskovým organizacím 

v celkové výši 150 000,- Kč v členění: 

1. MR08-04/3 Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, Klub 

Auxilium, IČ 65469526 Kč 100 000,- 

Edukativní aktivity a rekondiční pobyty pro rodiny pečující o zdravotně 

postižené děti; 

2. MR08-04/12 Diakonie ČCE – středisko ve Valašském Meziříčí 

IČ 47863561 Kč 50 000,- 

Rekondičně rehabilitační pobyty. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

664/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

návrh řešení finanční podpory obcí při poskytování pečovatelské služby dle přílohy 

č. 0595-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

665/Z24/04 b e r e  n a   v ě d o m í 

 

Koncepci rozvoje zdravotní péče lůžkové, ambulantní a jiné ve Zlínském kraji pro 

rok 2004 – 2007 dle přílohy č. 0550-04Z-P1 jako výchozí soubor popisující stav a 

cíle zajišťující zdravotní péči ve Zlínském kraji. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

9/54 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

666/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

záměr předání zřizovatelských kompetencí k plaveckým školám zřizovaným 

Zlínským krajem obcím dle přílohy č. 0517-04Z-P1 a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje projednat s příslušnými obcemi Zlínského kraje podmínky 

převodu plaveckých škol na nástupnické subjekty. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

667/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

1. Dodatek č.1 ke Zřizovací listině Obchodní akademie a Střední odborné školy a 

Vyšší odborné školy, Valašské Meziříčí, Masarykova 101, ve znění uvedeném 

v příloze č. 0577-04Z-P1; 

2. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Gymnázia L. Jaroše, Holešov, Palackého 524, 

ve znění uvedeném v příloze č. 0577-04Z-P2; 

3. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Gymnázia, Slavičín, Školní 822, ve znění 

uvedeném v příloze č. 0577-04Z-P3; 

4. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Zvláštní školy a Pomocné školy, Slavičín, 

okres Zlín, ve znění uvedeném v příloze č. 0577-04Z-P4; 

5. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Speciálních škol, Otrokovice, Komenského 

579 A, ve znění uvedeném v příloze č. 0577-04Z-P5; 

6. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině  Základní umělecké školy Vsetín, ve znění 

uvedeném v příloze č. 0577-04Z-P6; 

7. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Dětského domova, Zvláštní školy, Pomocné 

školy a Praktické školy, Valašské Klobouky, Smolina 16, ve znění uvedeném 

v příloze č. 0577-04Z-P7; 

8. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Pomocné školy a Praktické školy, Zlín, Lazy 

3695 ve znění uvedeném v příloze č. 0577-04Z-P8; 

9. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště a Odborného 

učiliště, Vsetín, Turkmenská 1612, ve znění uvedeném v příloze č. 0577-04Z-

P9; 

10. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Speciálních škol, Vsetín, ve znění uvedeném 

v příloze č. 0577-04Z-P10. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

668/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

a) záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

1. objektu bez č. p./č. ev., jiná stavba, na st. 1037/2, 

2. pozemku st. 1037/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 280m2, 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV 4489 

pro obec Vsetín a katastrální území Vsetín minimálně za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

10/54 

b) záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje formou vyhlášení 

výběrového řízení dle přílohy č. 0484-04Z-P11 o nejvyšší nabídnutou kupní 

cenu, a to: 

1. pozemku p. č. 714/1, ostatní plocha o výměře 639 m2, 

2. pozemku p. č. 715/1, ostatní plocha o výměře 2 240 m2, 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně, detašované 

pracoviště Valašské Meziříčí na LV 282 pro obec Valašské Meziříčí a 

katastrální území Krásno nad Bečvou. 

 

c) záměr prodeje majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou vyhlášení 

výběrového řízení dle přílohy č. 0484-04Z-P12 o nejvyšší nabídnutou kupní 

cenu, a to : 

- nemovitosti:  

1. obj. obč. vyb. bez č. p. na parc. č. 797/1; 

2. obj. obč. vyb. bez č. p. na parc. č. 797/8; 

3. obj. obč. vyb. bez č. p. na parc. č. 797/9; 

4. pozemek parc. č. 797/1 - zast. plocha a nádvoří  7015m2; 

5. pozemek parc. č. 797/8 - zast. plocha a nádvoří  290m2; 

6. pozemek parc. č. 797/9 - zast. plocha a nádvoří  171m2; 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

katastrální pracoviště Zlín na LV 250 pro obec a katastrální území 

Slušovice; 

 

- nemovitosti nezapsané do katastru nemovitostí, které vede škola v účetní  

evidenci, a to: 

1. budova karosárny o výměře 430 m2; 

2. budova internátu o výměře 504 m2; 

3. kotelna (stolařská dílna) o výměře 128 m2; 

4. ocelový přístřešek; 

5. oplocení objektu; 

6. zpevnění cesty; 

7. zpevnění cesty; 

8. studna 

vše umístěné na parcele č. 797/1; 

  

- movitý majetek dle přílohy č. 0484-04Z-P17. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

669/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

1. založení obchodní společnosti Školní hospodářství, s. r. o., se sídlem Staré 

Město, Velehradská 1469, PSČ 686 03; 

2. zakladatelskou listinu společnosti Školní hospodářství, s. r. o. ve znění přílohy 

č. 0597-04Z-P1; 

3. nepeněžitý vklad do základního kapitálu obchodní společnosti Školní 

hospodářství, s. r. o., ve výši 15.000.000,- Kč, který tvoří nemovité věci blíže 

specifikované ve znaleckém posudku č. 312-64/04, znalce Ing. Tomáše Hurty, 

jmenovaného Krajským soudem v Brně dne 17. 5. 2004, ve znění přílohy č. 

0597-04Z-P2; 

4. dle ustanovení § 36 písm. m) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, nepeněžitý vklad tvořený movitými a nemovitými věcmi, 

uvedený v příloze č. 0597-04Z-P3, do vlastního kapitálu obchodní společnosti, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

11/54 

mimo základní kapitál, s účinky ke dni vzniku společnosti Školní hospodářství, 

s. r. o. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

670/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

1. sloučení Hvězdárny Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00098621 (dále 

zanikající příspěvková organizace) do nástupnické příspěvkové organizace 

Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvková organizace, IČ 00098574 

(dále nástupnická příspěvková organizace) s účinností od 1. 1. 2005 s tím, že ke 

stejnému dni všechna práva a závazky zanikající příspěvkové organizace 

přecházejí na nástupnickou příspěvkovou organizaci; 

2. znění dodatku č. 2 zřizovací listiny Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, 

příspěvkové organizace dle přílohy č. 0553-04Z-P5. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

671/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského kraje v celkové výši 130 000,- Kč na 

podporu kulturních aktivit v členění: 

 

1. Město Karolinka IČ 00303909 10 000 Kč 

 Ten vánoční čas  

2. Město Zubří IČ 00304492 50 000 Kč 

 – Týden slovenské kultury 

– Festival revivalových kapel   

30 000 Kč 

20 000 Kč 

3. Obec Huslenky IČ 00303828 15 000 Kč 

 Kulturní program k 55. výročí obce  

4. Obec Velké Karlovice IČ 00304417 30 000 Kč 

 Výstava „Velké Karlovice – krajina 

příběhů“    

5. Obec Štítná nad Vláří – Popov IČ 00284556 25 000 Kč 

 Popovské hudební slavnosti    

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

672/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

a) rozpočtové opatření č. ZZK/018/2004 – dotace z Fondu kultury Zlínského kraje, 

rozpuštění dotace z Ministerstva financí, kterým se mění příjmy Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0554-04Z-P1; 

b) přidělení dotací ve výši 6 015 000,- Kč z Fondu kultury Zlínského kraje dle 

předloženého návrhu: 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

12/54 

1. Římskokatolická farnost Velehrad,  

Stojanovo nádv. 206, 68706 Velehrad IČ 46956484 150.000Kč 

 Fara u baziliky Nanebevzetí  Panny Marie 

a sv. Cyrila a Metoděje na Velehradě  

2. Město Hluk, Hřbitovní 140, 68725 Hluk IČ 00290939 200.000 Kč 

 Tvrz, Hluk  

3. Římskokatolická farnost Vlčnov, Vlčnov 118, 

68761 Vlčnov  IČ 46256610 400.000 Kč 

 Kostel sv. Jakuba Většího  

4. Římskokatolická farnost Jankovice,  

68704 Traplice IČ 46254986 320.000 Kč 

 Kostel Nanebevzetí P. M., Jankovice  

5. Římskokatolická farnost Zašová, Zašová 44, 

75651 Zašová  IČ 48739669 300.000 Kč 

 Kostel Navštívení Panny Marie, Zašová  

6. Obec Břest, Břest 87, 76823 Břest IČ 00287105 200.000 Kč 

 Obecní dům čp. 62  

7. Obec Vysoké Pole, Vysoké Pole,  

76325 Újezd u Valašských Klobouk IČ 00284700 90.000 Kč 

 Kaple Panny Marie  

8. Římskokatolická farnost Březová u Uherského 

Brodu, Březová 11, 68767 Březová u Uherského 

Brodu IČ 46256440 400.000 Kč 

 Kostel sv. Cyrila a Metoděje, Březová  

9. Obec Střížovice, Střížovice 55, 76821 Kvasice IČ 00287784 30.000 Kč 

 Kaplička sv. Floriána  

10. Obec Racková, Racková 45, 76001 Zlín IČ 00284386 50.000 Kč 

 Kaple sv. Floriána, Racková  

11. Město Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany IČ 00287334 150.000 Kč 

 Hrad Cimburk  

12. Obec Lukov, K Lúčkám 350, 76317 Lukov IČ 00284173 70.000 Kč 

 Hrad Lukov – zpracování projektové dokumentace  

13. Obec Lukov, K Lúčkám 350, 76317 Lukov IČ 00284173 200.000 Kč 

 Hrad Lukov – stavební obnova  

14. Obec Lubná, Lubná 177, 76701 Lubná IČ 00287458 30.000 Kč 

 Kaplička, Lubná  

15. Město Valašské Klobouky, Masarykovo nám. 

189, 76601 Valašské Klobouky IČ 00284611 120.000 Kč 

 Dům čp. 177  

16. Město Bystřice p. Hostýnem, Masarykovo nám. 

137, 76861 Bystřice p. Hostýnem  IČ 00287113 50.000 Kč 

 Zámek, Bystřice p. H.  

17. Město Kunovice, nám. Svobody 361,  

68604 Kunovice IČ 00567892 320.000 Kč 

 Areál Panského dvora, Kunovice – statické zajištění  

objektu E  

18. Město Kunovice, nám.  Svobody 361,  

68604 Kunovice IČ 00567892 300.000 Kč 

 Areál Panského dvora, Kunovice – 

 zpracování projektové dokumentace  

19. Římskokatolická farnost Velehrad,  

Stojanovo nádv. 206, 68706 Velehrad IČ 46956484 120.000 Kč 

 Obraz "Obětní dar Judy Makabejského za duše"  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

13/54 

20. Římskokatolická farnost Velehrad,  

Stojanovo nádv. 206, 68706 Velehrad IČ 46956484 30.000 Kč 

 Oltářní obraz Svatých Andělů strážných  

21. Římskokatolická farnost Velehrad,  

Stojanovo nádv. 206, 68706 Velehrad IČ 46956484 45.000 Kč 

 Obraz "Sen sv. Fortunáta"  

22. Obec Bílovice, Bílovice 70, 68712 Bílovice  IČ 00290793 125.000 Kč 

 Pamětní kříž, Bílovice  

23. Obec Jalubí, Jalubí 135, 68705 Jalubí IČ 00290980 50.000 Kč 

 Socha Panny Marie, Jalubí  

24. Obec Babice, Babice 508, 687 03 Babice IČ 00290777 100.000 Kč 

 Kříž mezi Babicemi a Spytihněví  

25. Město Kroměříž, Vel. Nám. 115,  

76701 Kroměříž IČ 00287351 40.000 Kč 

 Kříž  Pod mlýnem, Drahlov  

26. Město Kroměříž, Vel. Nám. 115,  

76701 Kroměříž IČ 00287351 15.000 Kč 

 Kříž z r. 1844 - Náves, Vážany  

27. Město Kroměříž, Vel. Nám. 115,  

76701 Kroměříž IČ 00287351 20.000 Kč 

 Kříž z r. 1897 - U kostela, Těšnovice  

28. Město Kroměříž, Vel. Nám. 115,  

76701 Kroměříž IČ 00287351 10.000 Kč 

 Kříž z r. 1909 - Starý hřbitov, Vážany  

29. Město Kroměříž, Vel. Nám. 115,  

76701 Kroměříž IČ 00287351 13.000 Kč 

 Kříž - Naproti návsi, Miňůvky  

30. Obec Bánov, Bánov 700, 68754 Bánov IČ 00290785 200.000 Kč 

 Socha sv. J. Nepomucký, Bánov u domu čp. 134  

31. Město Slavičín, Osvobození 25, 76321 Slavičín IČ 00284459 10.000 Kč 

 Socha sv. Floriána, Slavičín - Komenského  

32. Město Slavičín, Osvobození 25, 76321 Slavičín IČ 00284459 20.000 Kč 

 Kříž, Divnice - Slavičín  

33. Obec Rymice, Rymice 4, 76901 Holešov 1 IČ 00544558 50.000 Kč 

 Socha sv. J. Nepomuckého, Rymice  

34. Obec Osíčko, Osíčko 56,  

76861 Bystřice p. Hostýnem IČ 00287563 20.000 Kč 

 Kříž v obci u silnice z r. 1887  

35. Obec Osíčko, Osíčko 56,  

76861 Bystřice. p. Hostýnem IČ 00287563 10.000 Kč 

 Kříž při cestě na koupaliště z 19.  století  

36. Obec Částkov, Částkov 86, 68712 Bílovice IČ 00360392 40.000 Kč 

 Kříž na hřbitově, Částkov  

37. Obec Částkov, Částkov 86, 68712 Bílovice IČ 00360392 55.000 Kč 

 Kříž na návsi, Částkov  

38. Obec Skaštice, Skaštice 113, 76701 Skaštice IČ 00488909 30.000 Kč 

 Kříž na hřbitově, Skaštice  

39. Obec Střílky, Koryčanská 47, 76804 Střílky IČ 00287776 425.000 Kč 

 Barokní hřbitov  

40. Obec Jestřabí, Jestřabí, 76333 Štítná nad Vláří IČ 00837300 10.000 Kč 

 Kamenný kříž  

41. Obec Loučka, Loučka 85,  

76325 Újezd u Valašských Klobouk IČ 00568643 40.000 Kč 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

14/54 

 Kamenný kříž na návsi  

42. Obec Komňa, Komňa 42, 68771 Bojkovice IČ 00207438 34.000 Kč 

 Kříž na ústředním hřbitově  

43. Obec Pitín, Pitín 18, 68772 Pitín IČ 00291234 40.000 Kč 

 Kříž, Pitín  

44. Obec Pitín, Pitín 18, 68772 Pitín IČ 00291234 40.000 Kč 

 Socha Panny Marie, Pitín  

45. Obec Jarohněvice, Jarohněvice 83,  

76801 Jarohněvice  IČ 00544515 35.000 Kč 

 Kamenný pískovcový kříž, směr Vážany  

46. Obec Kurovice, Kurovice 68,  76852 Míškovice IČ 00287377 39.000 Kč 

 Socha sv. Josefa s Ježíškem, Kurovice  

47. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7,  

75701 Val. Meziříčí IČ 00304387 84.000 Kč 

 Socha sv. Floriána, Valašské Meziříčí  

48. Obec Střížovice, Střížovice 55, 76821 Kvasice IČ 00287784 30.000 Kč 

 Památník padlých, Střížovice  

49. Obec Rataje, Rataje 139, 76812 Rataje IČ 00287679 55.000 Kč 

 Socha P. Marie s Ježíškem, Rataje  

50. Klášter dominikánů Uherský Brod, 

Mariánské nám. 61, 68801 Uh. Brod IČ 48505293 350.000 Kč 

 Hlavní oltář Nanebevzetí P. Marie v klášterním kostele  

51. Obec Ludslavice, Ludslavice 31,  

76852 Míškovice IČ 00287466 15.000 Kč 

 Kříž u sport. areálu   

52. Město Rožnov pod Radhoštěm,  

Masarykovo nám. 128, 75661 Rožnov p. R. IČ 00304271 25.000 Kč 

 Pomník Fr. Palackého, Rožnov p. Radhoštěm  

53. Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo 

nám. 128, 75661 Rožnov p. Radhoštěm IČ 00304271 25.000 Kč 

 Kamenný kříž na Uhliskách  

54. Obec Pozlovice, Hlavní 51, 76326 Luhačovice IČ 00568708 50.000 Kč 

 Socha sv. J. Nepomucký, Pozlovice  

55. Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 

76312 Vizovice IČ 00284653 30.000 Kč 

 Kamenný kříž, Těchlov  

56. Obec Jarcová, Jarcová 200,  

75701 Valašské Meziříčí IČ 00303879 40.000 Kč 

 Pískovcový kříž, Jarcová  

57. Město Valašské Klobouky, Masarykovo nám. 

189, 76617 Valašské Klobouky IČ 00284611 15.000 Kč 

 Pranýř na Masarykově nám., Val. Klobouky  

 

58. 

 

Obec Lešná, Lešná 36, 75641 Lešná 

 

IČ 

 

00303992 

 

30.000 Kč 

 Boží muka u čp. 36, Perná  

59. Město Rožnov pod Radhoštěm., Masarykovo 

nám. 128, 75661 Rožnov p. Radhoštěm IČ 00304271 25.000 Kč 

 Dřevěná valašská zvonička, Hážovice  

60. Obec Bařice – Velké Těšany, Bařice 8, 767 01 

Kroměříž IČ 00287024 40.000 Kč 

 Kaple Velké Těšany  

61. Římskokatolická farnost Zašová, Zašová 44, 

 75651 Zašová  IČ 48739669 75.000 Kč 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

15/54 

 Dřevěný krucifix v kostele Navštívení P. Marie, Zašová  

62. Obec Přílepy, Přílepy 4, 76901 Holešov 1 IČ 00544531 80.000 Kč 

 Zámek Přílepy  

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

673/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

a) rozpočtové opatření č. ZZK/019/2004 – Posílení rozpočtu Zlínského kraje 

v ORJ 90 (Program regenerace městských památkových zón a rezervací) dle 

přílohy č. 0556-04Z-P1; 

b) poskytnutí účelové dotace na obnovu kulturních památek v celkové výši 6 470 

000,- Kč v Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 

památkových zón ve Zlínském kraji v roce 2004 v členění: 

 

1. Město Brumov-Bylnice nám. H. Synkové 942, 

763 31  Brumov-Bylnice   IČ 00283819 250.000 Kč 

 Zřícenina hradu Brumov  

2. Město Fryšták, nám. Míru 43, 763 16  Fryšták IČ 00283916 50.000 Kč 

 Socha sv. Jana Nepomuského  

3. Město Holešov, Masarykova 628, 

769 17  Holešov IČ 00287172 50.000 Kč 

 Kamenný kříž   

4. Město Holešov, Masarykova 628, 

769 17  Holešov IČ 00287172 50.000 Kč 

 Pomník B. Smetany  

5. Město Kelč, Kelč č. p. 5, 756 43  Kelč IČ 00303925 19.650 Kč 

 Radnice č. p. 5  

6. Město Kelč, Kelč č. p. 5, 756 43  Kelč IČ 00303925 30.350 Kč 

 Zdravotní středisko č .p. 31  

 

7. 

 

Město Napajedla, Masarykovo nám. 89 

763 61  Napajedla 

 

IČ 

 

00284220 

 

120.000 Kč 

 Radnice č. p. 89  

8. Město Valašské Klobouky, Masarykovo nám. 

189, 766 01  Valašské Klobouky IČ 00284611 240.000 Kč 

 Dům č .p. 177  

9. 

 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí č. p. 7 

757 01  Valašské Meziříčí IČ  00304387 250.000 Kč 

 Radnice č. p. 7    

10. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19 

686 70  Uherské Hradiště IČ 00291471 1,360.000 Kč 

 Budova KnihovnyB. B. Buchlovana    

11. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 

688 01  Uherský Brod IČ 00291463 400.000 Kč 

 Dům č. p. 116    

12. Město Uherský Ostroh, Zámecká č. p. 24 

687 24  Uherský Ostroh IČ 00291480 250.000 Kč 

 Zámek č. p. 24    

13. Město Zlín, nám. Míru 12, 761 40  Zlín IČ 00283924 1,820.000 Kč 

 Městské divadlo    



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

16/54 

14. Římskokatolická farnost Panny Marie 

Kroměříž, Riegrovo nám. 165,  

767 01  Kroměříž IČ 46998110 580.000 Kč 

 Kostel Nanebevzetí Panny Marie č. p. 1137    

15. JUDr. Alena Vraníková a Ing. Aleš Vraník, 

Velehradská 728, 767 01  Kroměříž   

 

500.000 Kč 

 Dům č. p. 254    

16.   Jaroslava Světlíková, Malý Val 1583/11 

767 01  Kroměříž   500.000 Kč 

 Dům č. p. 253    

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

674/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

a) rozpočtové opatření č. ZZK/020/2004 – Přímé dotace z rozpočtu Zlínského 

kraje na podporu filmové tvorby dle přílohy č. 0555-04Z-P1; 

b) poskytnutí přímých dotací z rozpočtu Zlínského kraje – Odboru kultury a 

památkové péče ve výši 390.000,- Kč na podporu filmové tvorby uvedeným 

příjemcům v členění: 

 

1. Městská kina Uherské Hradiště IČ 00836265  200.000 Kč 

 Letní filmová škola 2004  

2. Dům kultury Kroměříž IČ 70962642  20.000 Kč 

 ARSfilm amatérů Kroměříž 2004  

3. Muzeum J. A. Komenského v 

Uherském Brodě IČ 00092142  30.000 Kč 

 Musaionfilm 2004  

4. Městská kina Uherské Hradiště IČ 00836265  100.000 Kč 

 Film a škola 2004  

5 Zdeněk Fiala – MĚSTSKÉ KINO 

Slavičín IČ 64414451  30.000 Kč 

 Film a škola 2004  

6 Člověk v tísni – společnost při České 

televizi, o.p.s. IČ 25755277  10.000 Kč 

 Jeden svět 2004, Uherské Hradiště a Rožnov p. Radhoštěm   

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

675/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

přistoupení Zlínského kraje k asociaci Národní sítě Zdravých měst ČR (NSZM ČR) 

formou přidruženého členství a 

 

j m e n u j e 
 

Vojtěcha Jurčíka, člena rady garantem celého projektu „Zdravý Zlínský kraj“. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

17/54 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

676/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí veřejné podpory z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2004 pro oblast 

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty těmto subjektům: 

a) ZO ČSOP Kosenka Valašské Klobouky, IČ 46276394, v celkové výši 250 000,-

 Kč a 

b) ZO ČSOP Planorbis Kroměříž, IČ 47930268, v celkové výši 240 000,- Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

677/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2003 zpracovaný v souladu s § 17 zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dle přílohy č. 0557-

04Z-P1, s tím, že souhlasí s celoročním hospodařením, a to „bez výhrad“. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

678/Z24/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

Informaci o provedených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 23. 2. 

2004 do 15. 6. 2004 dle přílohy č. 0573-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

679/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření Zastupitelstva Zlínského kraje č. ZZK/015/2004, kterým se 

navrhuje přesun finančních prostředků ve výši 10 120 tis. Kč z rezervy rozpočtu 

Zlínského kraje do kapitoly ORJ 150 – Odbor školství, mládeže a sportu dle 

přílohy č. 0565-04Z-P1; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/016/04 – převod finančních prostředků mezi ORJ 

170 – Odbor zdravotnictví a ORJ 10 – Odbor Kancelář ředitele ve výši 60.000,- 

Kč dle přílohy č. 0565-04Z-P2; 

3. rozpočtové opatření č. ZZK/022/2004 – převod finančních prostředků mezi ORJ 

20 – Odbor Kancelář hejtmana a ORJ 120 – Odbor strategického rozvoje ve 

výši 350 000,- Kč a převod finančních prostředků z rezervy rozpočtu Zlínského 

kraje mezi ORJ 030 – Odbor ekonomický a ORJ 120 – Odbor strategického 

rozvoje ve výši 246 000,- Kč dle přílohy č. 0565-04Z-P3; 

4. rozpočtové opatření č. ZZK/023/2004, kterým se přesouvají finanční prostředky 

ve výši 6 500 000,- Kč v ORJ 10 – Odbor Kancelář ředitele, dle přílohy č. 0565-

04Z-P4; 

5. rozpočtové opatření č. ZZK/024/2004, které zvyšuje příjmy a výdaje Zlínského 

kraje o 1 960 tis. Kč a provádí přesun 500 tis. Kč uvnitř ORJ 070 – Odbor 

životního prostředí a zemědělství dle přílohy č. 0565-04Z-P5; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

18/54 

6. rozpočtové opatření č. ZZK/017/2004 dle přílohy č. 0565-04Z-P6, kterým se 

navrhuje přesun finančních prostředků v celkové výši 34 000 tis. Kč z rezervy 

rozpočtu Zlínského kraje do kapitoly: 

- ORJ 90 – Odbor kultury a památkové péče 2 000 tis. Kč, 

- ORJ 100 – Odbor sociálních věcí  4 000 tis. Kč, 

- ORJ 110 – Odbor dopravy a silničního hospodářství  8 000 tis. Kč, 

- ORJ 140 – Odbor investic  9 000 tis. Kč, 

- ORJ 150 – Odbor školství mládeže a sportu 11 000 tis. Kč, 

a to v návaznosti na finanční dopady z. č. 253/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty; 

7. upravený rozpočet v následujících oblastech: 

a) rozpočet příjmů ve výši 7 022 341 tis. Kč, 

b) rozpočet výdajů ve výši 7 366 177 tis. Kč, 

c) financování ve výši 343 836 tis. Kč, 

d) objem osobních výdajů krajského úřadu ve výši 110 610 tis. Kč, 

e) objem věcných výdajů KÚ celkem ve výši 106 951 tis. Kč, 

f) v tom kapitálové výdaje ve výši 9 780 tis. Kč, 

8. upravené závazné finanční vztahy rozpočtu Zlínského kraje k rozpočtům 

příspěvkových organizací následovně: 

a) investiční dotace zřízeným příspěvkovým organizacím 

Sociální služby Uherské Hradiště 2 909 tis. Kč, 

Sociální služby Vsetín 9 503 tis. Kč, 

Domov důchodců Luhačovice 590 tis. Kč, 

Domov důchodců Burešov 5 572 tis. Kč, 

Dům sociálních služeb Návojná 903 tis. Kč, 

Dětský domov Liptál 23 320 tis. Kč, 

Dětský domov Smolina 20 100 tis. Kč, 

Dětský domov Bojkovice 15 090 tis. Kč, 

Dětský domov Uherský Ostroh 18 220 tis. Kč, 

Gymnázium Valašské Meziříčí 27 890 tis. Kč, 

b) neinvestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým organizacím: 

Krajská galerie výtvarného umění Zlín 8 729 tis. Kč, 

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně 15 685 tis. Kč, 

Slovácké muzeum v Uherském Hradišti 14 080 tis. Kč, 

Ředitelství silnic Zlínského kraje 80 955 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

680/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření dohody o narovnání mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, panem 

Františkem Rachůnkem, bytem Uherský Brod, ul. Pořadí č. p. 1625, PSČ 688 01 a 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, se sídlem Praha 4, ul. Na Pankráci 

56, č. p. 546, PSČ 140 00, ve znění přílohy č. 0522-04Z-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

681/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

prodej bytových jednotek v bytovém domě č. p. 175 stojícím na pozemku p. č. st. 

361/1, zastavěná plocha a nádvoří, zapsáno v katastru nemovitostí pro obec 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

19/54 

Holešov, okres Kroměříž, k. ú. Holešov, včetně podílu na společných částech domu 

s příslušenstvím a pozemku p. č. st. 361/1, z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1. č. 175/2 Pavlu Štěpánovi za kupní cenu 46.850,- Kč, spoluvlastnický podíl 

340/3109; 

2. č. 175/4 manželům Dagmar a Josefovi Nevřalovým za kupní cenu 47.870,- Kč, 

spoluvlastnický podíl 347/3109; 

3. č. 175/6 manželům Dagmar a Josefovi Nevřalovým za kupní cenu 62.160,- Kč, 

spoluvlastnický podíl 430/3109; 

všichni bytem Holešov, nám. Svobody 175, s tím, že veškeré náklady spojené 

s převodem uhradí kupující. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

682/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

záměry: 

 

1. bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

a) pozemku 

 p. č. 1/6, ostatní plocha, 

zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 2859 příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh, k. 

ú. Ostrožské Předměstí; 

b) stavby 

 mostu ev. č. 495-017, nacházejícího se ve zrekultivovaném úseku 

silnice II/495 mezi Uherským Brodem a Vlčnovem; 

 

2. úplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

a) pozemku 

 p. č. 6, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 619 příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velehrad za 

cenu minimálně ve výši znaleckého posudku; 

b) pozemků 

 p. č. 1711/2, trvalý travní porost, 

 p. č. 1710/3, trvalý travní porost, 

 p. č. 1622/3, orná půda 

 p. č. 1626/3, zahrada 

 p. č. 1727/2, lesní pozemek, 

 p. č. 1730/2, lesní pozemek, 

 p. č. 1731/3, lesní pozemek, 

 p. č. 1735/3, trvalý travní porost, 

 p. č. 1755/10, ostatní plocha, 

 p. č. 1755/16, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 191 příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lopeník za 

cenu ve výši znaleckého posudku. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

20/54 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

683/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 

 

I. bezúplatným převodem pozemků 

 

a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Branky: 

- p. č. 1128/1, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1128/2, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1128/27, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1150/1, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1151/1, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1152/8, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1152/13, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1152/16, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1152/17, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1152/18, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1152/23, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1203/2, vodní plocha, vod. tok v korytě umělém,  

zapsaných na LV č. 10001 od Obce Branky, sídlo Branky č. p. 6, PSČ 756 45, 

IČ: 00303712; 

 

b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Křivé: 

- p. č. 1490/4, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

zapsaná na LV č. 981 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlo Na Pankráci 

546/56, Praha 4, Nusle 140 00 Praha 4, IČ: 65993390; 

 

c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov: 

1. - p. č. 6165/5, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 6165/10, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 6165/14, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 6165/16, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 6165/26, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 478/6, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 478/7, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 478/9, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 478/11, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 6096/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaných na LV 1818 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlo Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 

2. - p. č. 6165/8, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 6165/9, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 1839 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlo Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 ve 

spoluvlastnickém podílu 4/5;  

 

d) vzniklých sloučením a oddělením z původních pozemků geometrickým plánem 

č. 948-465/2003, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Halenkov 

- p. č. 6096/7 o výměře 4488 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

21/54 

od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlo Na Pankráci 546/56, Praha 4, 

Nusle 140 00 Praha 4, IČ: 65993390; 

 

e) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 185-131/2004 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Kunovice: 

- p. č. 1929/1 o výměře 21845 m2, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1929/7 o výměře 85 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 1929/11 o výměře 9 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

od ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, sídlo Kodaňská 

1441/46, Praha 10, Vršovice 100 10 Praha 10, IČ: 69797111; 

 

f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka a k. ú. Loučka u 

Valašského Meziříčí: 

- p. č. 2428/1, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 60000 od ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, sídlo Kodaňská 1441/46, Praha 10, Vršovice 100 10 Praha 10, IČ: 

69797111; 

 

g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Poličná: 

- p. č. 1986/1, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1986/20, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2041/1, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 60000 od ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, sídlo Kodaňská 1441/46, Praha 10, Vršovice 100 10 Praha 10, IČ: 

69797111; 

 

h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno 

nad Bečvou: 

1. - p. č. 1014/1, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 60000 od ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, sídlo Kodaňská 1441/46, Praha 10, Vršovice 100 10 Praha 10, 

IČ: 69797111 

2. - p. č. 956/23, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 1945 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlo Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle 140 00 Praha 4, IČ: 65993390; 

 

i) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1556-291/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou: 

- p. č. 283/32 o výměře 3414 m2, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 962/2 o výměře 534 m2, ostatní plocha, silnice,  

od ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, sídlo Kodaňská 

1441/46, Praha 10, Vršovice 100 10 Praha 10, IČ: 69797111; 

 

j) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 874-1677/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Pozlovice: 

1. - p. č. 2251/18, ostatní plocha o výměře 45 m2, 

- p. č. 2251/19, ostatní plocha, o výměře88 m2, 

- p. č. 2251/20, ostatní plocha, o výměře 64 m2, 

- p. č. 2247/24, ostatní plocha o výměře 48 m2, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

22/54 

od Obce Pozlovice, Hlavní 51, Luhačovice, PSČ 763 26, IČ 00568708;  

2. - p. č. 2247/29, ostatní plocha o výměře 3 m2 

od Hotel Sidonie, s. r. o., se sídlem Pozlovice č. 47, Luhačovice, PSČ 763 

26, IČ: 25503529; 

 

k) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemků č. 1428-104/2003, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Luhačovice: 

- p. č. 1867/12, zahrada o výměře 221 m2, 

- p. č. 2429/7, ostatní plocha o výměře 152 m2, 

- p. č. 2071/34, orná půda o výměře 151 m2, 

- p. č. 2443/27, ostatní plocha o výměře 11 m2, 

- p. č. 2430/6, ostatní plocha o výměře 9 m2, 

od Města Luhačovice, nám. 28. října 543, Luhačovice, PSČ 763 26, IČ: 

00280465;  

 

l) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemků č. 299-69/2003, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Stříbrnice a k. ú. Stříbrnice u 

Uherského Hradiště: 

- p. č. 2281, ostatní plocha o výměře 20 m2, 

od Obce Stříbrnice, Stříbrnice 124, PSČ 687 09, IČ: 00542229; 

 

m) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1707-151/2004 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské Meziříčí-město: 

- p. č. 1950/9, ostatní plocha, o výměře 198 m2, 

od Města Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 

00304387; 

 

n) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 714-502/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj, katastrální pracoviště Vsetín pro Obec Liptál a k. ú. Liptál: 

- p. č. 139/2, zahrada, o výměře 47 m2, 

- p. č. 3959/2, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 

- p. č. 3794/40, ostatní plocha, o výměře 5697 m2, 

- p. č. 3794/2, ostatní plocha, o výměře 1321 m2, 

- p. č. 3794/30, ostatní plocha, o výměře 67 m2, 

- p. č. 3794/3, ostatní plocha, o výměře 759 m2, 

- p. č. 3794/4, ostatní plocha, o výměře 1499 m2, 

- p. č. 39690/5, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 

- p. č. 39690/6, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 

- p. č. 3965/6, vodní plocha, o výměře 48 m2, 

od Obce Liptál 331, Vsetín 1, PSČ 755 01, IČ: 00304051; 

 

o) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2987-149/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj  pro obec a k. ú. Uherský Brod: 

- p. č. 6938/2, travní porost o výměře 25 m2, 

- p. č. 7179/23, ostatní plocha o výměře 4 m2, 

- p. č. 6940/4, ostatní plocha o výměře 53 m2, 

- p. č. 7190/16, ostatní plocha o výměře 210 m2, 

od  společnosti Pivovar Janáček, a.s., Neradice 369, 68816 Uherský Brod, IČ: 

60742917; 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

23/54 

p) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 413-0/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj  pro obec Modrá a k. ú. Modrá u Velehradu: 

- p. č. 113/8, ostatní plocha o výměře 112 m2, 

- p. č. 113/9, ostatní plocha o výměře 579 m2, 

- p. č. 113/10, ostatní plocha o výměře124 m2, 

od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Ve Smečkách č. p. 33, Praha 1, 

IČ 45797072 směnou za pozemek oddělený následně vypracovaným 

geometrickým plánem z pozemku p. č. 6087/5, k. ú. Staré Město u Uherského 

Hradiště, včetně změny přílohy č. 521-03Z-P1 k usnesení č. 453/Z18/03 – k. ú. 

Modrá u Velehradu pozemky zapsané na LV č. 10002; 

 

q) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec a k. ú. Jalubí: 

- p. č. 5423/82, ostatní plocha  o výměře 61 m2, 

od ČR- Pozemkového fondu České republiky, Ve Smečkách č. p. 33, Praha 1, 

IČ 45797072 směnou za pozemek oddělený následně vypracovaným 

geometrickým plánem z pozemku p. č. 6087/5, k. ú. Staré Město u Uherského 

Hradiště, včetně změny přílohy č. 521-03Z-P1 k usnesení č. 453/Z18/03 – k. ú. 

Jalubí pozemek zapsaný na LV č. 10002; 

 

 

II. bezúplatným převodem nemovitostí 

 

a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště: 

- jiná stavba bez č. p. na p. č. st. 721/11, 

- p. č. st. 721/11, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných na LV 10001 od Města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 

686 01  Uherské Hradiště, IČ: 00291471; 

 

b) - stavby kruhového objezdu a části tělesa komunikace II/497 v úseku 

Silničářská - 4,380 - 4,396 a v úseku Kasárny – 0,000 – 0,213 na pozemcích, jež 

budou odděleny z původních pozemků následně zpracovaným geometrickým 

plánem pro k. ú. Mařatice, od společnosti Alpha Immorent s. r. o., se sídlem 

Praha 1, Národní 973/41, PSČ 110 00, IČ: 25707019; 

 

c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 

1. staveb 

- objekt občanské vybavenosti bez čp. na p. č. st. 2408, 

- objekt občanské vybavenosti bez čp. na p. č. st. 2409, 

- objekt občanské vybavenosti bez čp. na p. č. st. 2410, 

- objekt občanské vybavenosti bez čp. na p. č. st. 2411,  

- objekt občanské vybavenosti bez čp. na p. č. st. 2412, 

- objekt občanské vybavenosti bez čp. na p. č. st. 2413/1, 

- objekt k bydlení č. p. 285 na p. č. st. 924, 

- objekt občanské vybavenosti čp. 1864 na p. č. st. 3577/2, 

zapsaný na LV č. 4404, 

- objekt občanské vybavenosti bez čp. na p. č. st. 2407, 

 nezapsaný na LV, 

- objekt občanské vybavenosti bez čp. na p. č. 5324/155, p. č. PK 5324/1, p. 

č. 5324/151, p. č. PK 5324/156, p. č. PK st. 1902, p. č. PK 5324/151, 

neevidovaný v katastru nemovitostí, 

2. pozemků 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

24/54 

- p. č. 4941, ostatní plocha, 

- p. č. 5324/151, ostatní plocha, 

- p. č. 5324/17, původ PK, 

- p. č. 5324/146, původ PK, 

- p. č. 5324/151, původ PK, 

- p. č. 5324/156, původ PK, 

- p. č. 5324/157, původ PK, 

- p. č. 5324/158, původ PK, 

- p. č. 5328, původ PK, 

- p. č. st. 1899, původ PK, 

- p. č. st. 1900, původ PK, 

- p. č. st. 1901, původ PK, 

- p. č. st. 1902, původ PK, 

zapsaných na LV č. 10001, 

- p. č. st. 3577/2, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 924, zastavěná plocha, 

zapsaného na LV č. 4404, 

vše od Města Vsetín, Svárov 1080, 755 24  Vsetín, IČ: 00304450; 

 

d) stavby 

- přídavného pruhu a dvou zastávkových pruhů linkové osobní dopravy na 

silničním tělese III/49030 na pozemcích 6938/2, 7179/23, 6940/4, 7190/16, k. ú. 

Uherský Brod 

od  společnosti BASPRO s.r.o., Školní 157, 742 21 Kopřivnice, IČ 26789817, a 

případného nástupce investora stavby „Obchodní centrum, ulice Šumická, 

Uherský Brod“; 

 

 

III. úplatným převodem pozemků 

 

a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zašová: 

1. - p. č. 1187/2, ostatní plocha, silnice  

zapsaná na LV č. 478 od manželů Stanislava a Anny Švajdových, bytem 

Zašová č. p. 345, Zašová za cenu ve výši  3.400,- Kč, 

2. - p. č. 1187/6, ostatní plocha, silnice 

zapsaná na LV č. 37 od Růženy Vašátové, bytem Zašová č. p. 180, Zašová 

za cenu ve výši  4.500,- Kč, 

 

b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Branky: 

1. - p. č. 1128/33, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 62 od Ing. Zdeňka Kamaráda, bytem Štěpánská č. p. 

1109, Vsetín a Marie Kolčavové, bytem Steinacker 7 č. p. 5453, 

Remetschwil, Švýcarsko  za cenu ve výši  21.300,- Kč, 

2. - p. č. 1151/24, ostatní plocha, silnice, 

zapsaném na LV č. 210 od manželů Václava a Anny Markových,  bytem  

Branky č. p. 195, Branky za cenu ve výši 11.050,- Kč, 

3. - p. č. 1128/26, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1128/28, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1151/7, ostatní plocha, silnice, 

zapsané na LV č. 303 od Ing. Svatopluka Pečenky, bytem Branky č. p. 80, 

Branky celkem za cenu ve výši 25.200,- Kč, 

4. - p. č. 1128/20, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1128/22, ostatní plocha, silnice  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

25/54 

zapsaných na LV č. 480 od Mgr. Petra Marka, bytem Branky č. p. 162, 

Branky celkem za cenu ve výši 2.800,- Kč, 

5. - p. č. 1128/15, ostatní plocha, silnice, 

 zapsaná na LV č. 270 od  Ludmily Fojtášková, bytem Meziříčská č. p. 

1654, Rožnov pod Radhoštěm za cenu ve výši 8.900,- Kč, 

6. - p. č. 1151/22, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 38 od Leopolda Bazalky, bytem  Branky č. p. 239, Branky 

za cenu ve výši 1.750,- Kč, 

7. - p. č. 1151/23 ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 4 od Jaroslava Einšpiegla, bytem Branky č. p. 186, za 

cenu ve výši 5.450,- Kč, 

8. - p. č. 1151/27, ostatní plocha, silnice  

zapsaná na LV č. 278 od Ignáce Plesníka, bytem Branky č. p. 123, Branky 

na Moravě a Marie Zemanové, bytem Branky č. p. 41, Branky na Moravě 

za cenu ve výši 10.550,- Kč, 

 

c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov: 

1. - p. č. 12490/17, ostatní plocha, silnice,  

zapsané na LV č. 1764 od Ing. Pavla Urbana, bytem Nový Hrozenkov č. p. 

659, Nový Hrozenkov za cenu ve výši  1.550,- Kč, 

2. - p. č. 12490/28, ostatní plocha, silnice,   

zapsané na LV č. 946 od Ludmily Řehákové, bytem Nový Hrozenkov č. p. 

115, Nový Hrozenkov za cenu ve výši  14.100,- Kč, 

 

d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka: 

1. - p. č. 4437/16, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4437/25, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 565 od Karla Kazmíře, bytem Nový Hrozenkov č. p. 

775, Nový Hrozenkov a Anny Vrchovské, bytem Nový Hrozenkov č. p. 

369, Nový Hrozenkov celkem za cenu ve výši 10.700,- Kč, 

2. - p. č. 4437/17, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4437/27, ostatní plocha, silnice, 

 zapsaných na LV č. 282 od Ing. Radka Orsága, bytem Na Kopečku č. p. 21, 

Vsetín celkem za cenu ve výši 19.450,- Kč, 

3. - p. č. 4439/19, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 1100 od Jany Šulákové, bytem Bařinská č. p. 43, 756 05 

Karolinka za cenu ve výši  1.100,- Kč, 

 

e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Poličná: 

1. - p. č. 2041/7, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2041/16, ostatní plocha, silnice, 
 zapsaných na LV č. 231 od Karla Malúška, bytem Poličná č. p. 257, 

Valašské Meziříčí  za cenu ve výši  9.520,-Kč,  

2. - p. č. 2041/12, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 134 od Vlastimila Janečka, bytem Poličná č. p. 153, 

Valašské Meziříčí za cenu ve výši  1.400,- Kč, 

3. - p. č. 2041/13, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 274 od Jarmily Matušíkové, bytem Školní č. p. 860, 

Lutyně 735 14, Orlová 4 a Františka Orsága, Havlíčkova 1172, Valašské 

Meziříčí za cenu ve výši  2.100,- Kč,  

4. - p. č. 2041/14, ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

26/54 

zapsaná na LV č. 68 od Zbyňka Žilinského, bytem Poličná č. p. 12, 

Valašské Meziříčí za cenu ve výši  4.200,- Kč, 

5. - p. č. 2041/15, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 90 od Marie Čubové, bytem Poličná č. p. 374, Valašské 

Meziříčí, Jaroslavy Miklové, bytem Poličná č.p. 8, Valašské Meziříčí a 

Elišky Rakusové, bytem Poličná č. p. 32, Valašské Meziříčí za cenu ve výši  

10.770,- Kč, 

6. - p. č. 2041/18, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 107 od manželů Rostislava a Jarmily Šťastných, bytem 

Poličná č. p. 56, Valašské Meziříčí za cenu ve výši  3.500,- Kč, 

7. - p. č. 2041/19, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 615 od Hynka Ježe, bytem Foerstrova č. p. 26, Olomouc – 

Nová ulice za cenu ve výši  13.290,- Kč, 

8. - p. č. 2041/20, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 58 od Ivany Orsagové, bytem Havlíčkova č. p. 1172, 

Valašské Meziříčí za cenu ve výši  3.080,- Kč, 

9. - p. č. 1986/21, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 606 od manželů Antonína a Elišky Rakusových, bytem 

Poličná č. p. 32, Valašské Meziříčí za cenu ve výši  12.310,- Kč, 

 

f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno 

nad Bečvou: 

- p. č. 958/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
 zapsané na LV č. 1373 od Jaromíra Luxe, Hvězdenská 588/20, Praha 81, Troja 

181 00 a Mgr. Bohumily Plesníkové, bytem Hranická č. p. 474/33, Krásno nad 

Bečvou 757 01, Valašské Meziříčí za cenu ve výši  700,- Kč,  

 

g) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 285-529/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Ústí a k. ú. Ústí u Vsetína: 

- p. č. 1513/7 o výměře 17 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

od manželů Karla a Ludmily Babicových, bytem Ústí č. p. 174, Vsetín  za cenu 

ve výši 850,- Kč, 

 

h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 

Valašského Meziříčí: 

- p. č. 1089/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

zapsaná na LV č. 204 od Luďka Zátorského, bytem Velká Lhota č. p. 100, 757 

01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši  129.400,- Kč, 

 

i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž a k. ú. Zlámanka: 

1. - p. č. 1211/15, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/35, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných  na LV č. 11 od Jiřího Frajta, bytem Zlámanka 2, 768 01 

Kroměříž, Josefa Frajta bytem Bezměrov 38, 767 01  a Jiřiny Frajtové 

bytem Kotojedská 80, č. p. 1065, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  20.640,- 

Kč, 

2. - p. č. 1213/39, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 147 od Vlastimila Sanitrníka, bytem Zlámanka čp. 13, 

767 01  Kroměříž za cenu ve výši 12.960,- Kč, 

3. - p. č. 1211/13, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/47, ostatní plocha, silnice,    



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

27/54 

zapsaných  na LV č. 155 od Boženy Císařové, bytem Vrobelova 2/2399, 

767 01  Kroměříž za cenu ve výši 16.320,- Kč, 

4. - p. č. 1211/14, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 52 od Ludmily Jeřábkové, Palackého tř. 135,612 00 Brno 

za cenu ve výši 23.040,- Kč, 

5. - p. č. 1211/24, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 276/3, ostatní plocha, silnice,    

zapsaných  na LV č. 246 od Františka Zavadila, bytem Jarohněvice 35, 768 

01 Jarohněvice a Miroslava Zavadila, bytem Koperníkova 36/2796, 767 01 

Kroměříž za cenu ve výši 33.360,- Kč, 

6. - p. č. 1211/6, ostatní plocha, jiná plocha,  

- p. č. 1211/25 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/33, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných  na LV č. 92 od Svatopluka Minaříka, bytem Holešovská 1013, 

768 24 Hulín za cenu ve výši 129.840,- Kč, 

7. - p. č. 1211/39, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 197 od  Zdeňky Bečičkové, bytem Sídl. svobody 74/3573, 

796 03 Prostějov za cenu ve výši 49.680,- Kč, 

8. - p. č. 1213/42, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 243 od Radomila Petříka, bytem Čs. armády 15/4005, 

767 01 Kroměříž za cenu ve výši 22.800,- Kč, 

9. - p. č. 1213/41, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 113 od Bohumily Remešové, bytem Zlámanka 69, 768 01 

Kroměříž za cenu ve výši 11.520,- Kč, 

10. - p. č. 1211/29, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 118 od Marie Potočné, bytem Zlámanka 58, 768 01 

Kroměříž, Jana Potočného, bytem Lesní 40, 768 01 Kroměříž - Vážany, 

Jaroslava Potočného bytem Zlámanka 58, 768 01 Kroměříž a Miroslava 

Potočného, bytem Sokolská 924, 768 24 Hulín za cenu ve výši 9.120,- Kč, 

11. - p. č. 1211/40, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/48, ostatní plocha, silnice,    

zapsaných  na LV č. 93 od Vlastimily Dudové, bytem Porubská 28/552, 708 

00 Ostrava - Poruba, Oldřicha Hegera, bytem Na Štěpnici 1268, 562 06 Ústí 

nad Orlicí, Jiřího Hégra, bytem Krajina 546, 768 21 Kvasice, Miroslava 

Hégra, bytem SNP 1/3986, 767 01 Kroměříž, Ludmily Janalíkové, bytem 

Mourová 1/723, 739 32 Vratimov, Danuše Pavlovičové, bytem Ke 

koupališti 9/416, 742 35 Odry a Libuše Staňkové, bytem Hráza 225, 768 21 

Kvasice za cenu ve výši 53.520,- Kč, 

12. - p. č. 1211/43, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/44, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 32 od Miroslava Kopečka, bytem Zlámanka 49, 768 01 

Kroměříž za cenu ve výši 110.880,- Kč, 

13. - p. č. 1211/36, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 242 od Josefa Veselého, bytem Zlámanka 50, 768 01 

Kroměříž za cenu ve výši 14.160,- Kč, 

14. - p. č. 1211/37, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 98 od Jaroslava Stratila, bytem Zlámanka 4, 768 01 

Kroměříž za cenu ve výši 18.240,- Kč, 

15. - p. č. 1213/44, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/17, ostatní plocha, silnice,    

zapsaných na LV č. 109 od Bohumila Stratila, bytem U Stavu II 1242, 768 

24 Hulín, Josefa Stratila, bytem Očadlíkova 37/596, 769 01 Holešov a Petra 

Stratila, bytem Lesní 37/266, 767 01 Kroměříž - Vážany za cenu ve výši 

27.600,- Kč, 

16. - p. č. 1211/30, ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

28/54 

zapsaná na LV č. 185 od Marty Klosové Ing., bytem Pavlíkova 515, 738 01 

Frýdek-Místek a Pavla Veselého Ing., bytem Hraniční 35/24, 779 00 

Olomouc – Nová ulice za cenu ve výši 8.880,- Kč, 

17. - p. č. 1211/16, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/21, ostatní plocha, silnice,    

zapsaných na LV č. 96 od SJM Petra a Lucie Daňkových, bytem Zlámanka 

17, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši 10.320,- Kč, 

18. - p. č. 1211/54, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/55, ostatní plocha, silnice,    

zapsaných na LV č. 162 od Bohumily Hýžové, bytem Albetrova 2/3985, 

767 01 Kroměříž a Romany Malinské, bytem Pionýrů 1/191, 767 01 

Kroměříž za cenu ve výši 12.240,- Kč, 

19. - p. č. 1211/42, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 249 od Luďka Pavelky, bytem U škol 940, 685 01 

Bučovice a Jitky Pavelkové, bytem U škol 940, 685 01 Bučovice za cenu ve 

výši 87.120,- Kč, 

20. - p. č. 1213/43, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 126 od Vladimíra Minaříka, bytem Zlámanka 5, 768 01 

Kroměříž za cenu ve výši 11.040,- Kč, 

21. - p. č. 1213/40, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 202 od  Jany Šilákové, bytem Zlámanka 19, 768 01 

Kroměříž za cenu ve výši 12.720,- Kč, 

22. - p. č. 1211/20, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/34, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/50, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 108 od Jarmily Šiškové, bytem Lutopecny-Měrůtky 65, 

767 01 Kroměříž za cenu ve výši 40.080,- Kč, 

23. - p. č. 1211/19, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 264 od Lubomíra Šišky, bytem Čs. armády 15/4005, 767 

01 Kroměříž za cenu ve výši 6.240,- Kč, 

24. - p. č. 1213/36, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná  na LV č. 121 od Dagmar Musilové, bytem Matochova 14/305, 779 

00 Olomouc za cenu ve výši 9.120,- Kč, 

25. - p. č. 1213/37, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/31, ostatní plocha, silnice,    

zapsaných  na LV č. 15 od SJM Františka a Marie Rozsypálkových, bytem 

Nitranská 11/4091, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši 36.720,- Kč, 

26. - p. č. 1211/9, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/10, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných  na LV č. 45 od Marie Immrové, bytem Kolářská 20/90, 746 01 

Opava - Město za cenu ve výši 14.640,- Kč, 

27. - p. č. 1211/7, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná  na LV č. 99 od Milana Veselého, bytem Zlámanka 26, 768 01 

Kroměříž za cenu ve výši 10.560,- Kč, 

28. - p. č. 1211/49, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná  na LV č. 133 od Jaroslava Králíka, bytem Divoky 20, 768 02 

Zdounky  za cenu ve výši 20.160,- Kč, 

29. - p. č. 1211/22, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 265 od Aloise Šišky, bytem Sulimov 48, 768 21 Kvasice 

za cenu ve výši 19.920,- Kč, 

30. - p. č. 1213/38, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná  na LV č. 89 od  Stanislava Štěrby, bytem Zlámanka 16, 768 01 

Kroměříž za cenu ve výši 11.040,- Kč, 

31. - p. č. 1213/46, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/56, ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

29/54 

zapsaných  na LV č. 14 od Ladislava Straky, bytem Talichova 16/3733, 767 

01 Kroměříž za cenu ve výši  35.760,- Kč,  

32. - p. č. 1211/38, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/41, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1211/59, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných  na LV č. 261 od Vladimíra Juráška, bytem 5. května 1537, 

Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 Kroměříž za cenu ve výši 54.720,- Kč, 

33. - p. č. 1213/14, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 193 od Anežky Dohnalové, bytem Višňovce 1097, 768 

24 Hulín za cenu ve výši 11.280,- Kč, 

34. - p. č. 1211/51, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná  na LV č. 63 od Josefa Němce, bytem Spáčilova 5/3034, 767 01 

Kroměříž, Radka Němce, bytem Spáčilova 5/3034, 767 01 Kroměříž a 

Oldřicha Polišenského, bytem Třasoňova 4/3971, 767 01 Kroměříž za cenu 

ve výši 11.280,- Kč, 
 

j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kroměříž: 

- p. č. 3236/11, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3236/12, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 5844 od Tělovýchovné jednoty Slavia Kroměříž, se sídlem 

Kotojedská 2590, 767 01 Kroměříž, IČ: 18188362 za cenu ve výši 10.800,- Kč; 
 

k) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. 

Rychlov u Bystřice pod Hostýnem: 

1. - p. č. 1044/36, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1044/37, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1044/38, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1044/39, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 3017 od Marie Zapletalové, bytem Chaloupky 18, 768 

61 Bystřice pod Hostýnem  za cenu ve výši 7.601,- Kč, 

- p. č. 1044/161, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1044/162, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 1569 od Františka Regera, bytem Sportovní 1357, 768 

61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 14.036,- Kč, 

2. - p. č. 1044/163, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 1533 od Oldřicha Hlavizni, bytem Vsetínská 1383, 768 

61 Bystřice pod Hostýnem a Jarmily Hlavizňové, bytem Zahradní 206, 768 

61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 4.716,- Kč; 
 

l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Morkovice-Slížany a k. ú. 

Morkovice: 

1. - p. č. 1467/67, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 1467/68, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 1839 od Elišky Krčíkové, bytem Partizánská 1531/21, 

Zvolen, Slovensko za cenu ve výši 6.150,- Kč,  

2. - p. č. 21/141, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 2196 od Miluše Studené, bytem Počenice 133, 768 33 

Morkovice – Slížany za cenu ve výši 5.100,- Kč; 

 

m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany a k. ú. Lhotka u 

Kroměříže: 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

30/54 

1. - p. č. 612/26, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 612/39, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných  na LV č. 638 od Věry Zezulové, bytem Šelešovice 43, 768 01 

Jarohněvice za cenu ve výši 18.400,- Kč, 

2. - p. č. 612/32, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 321 od Radka Buksy, bytem Kostelany 38, Lhotka 768 

01 Jarohněvice za cenu ve výši  9.050,- Kč, 

3. - p. č. 612/18, ostatní plocha, silnice,  
 - p. č. 612/24, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných  na LV č. 79 od Josefa Zapletala, bytem Kudlovice 48, za cenu 

ve výši 11.250,- Kč, 

4. - p. č. 612/36, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 72 od SJM Jaroslava a Marie Mrhálkových, bytem 

Lhotka 1, Kostelany 768 01 Jarohněvice za cenu ve výši 6.550,- Kč, 

5. - p. č. 612/29, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 191 od SJM Vojtěcha a Milady Andrýskových, bytem 

Lhotka 16, Kostelany 768 01 Jarohněvice za cenu ve výši 3.650,- Kč, 

6. - p. č. 612/12, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 700 od Ludvíka Petlacha, bytem Tyršova 594, 768 11 

Chropyně a od Heleny Petlachové, bytem Padlých hrdinů 101, Kojetín I-

město, 752 01 Kojetín za cenu ve výši 650,- Kč, 

7. - p. č. 612/20, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 35 od Hany Sekaninové, bytem Jana Zrzavého 3993/12, 

796 01 Prostějov 4 a od Dany Votočkové, bytem Šárka 3331/40, Prostějov 

796 01 Prostějov 1 za cenu ve výši 5.750,- Kč, 

8. - p. č. 612/41, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 144 od Milana Stratila, bytem Velehradská 4249/24b, 

Kroměříž 767 01 Kroměříž 1 za cenu ve výši 25.150,- Kč, 

9. - p. č. 612/22, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 239 od SJM Antonína a Dagmar Kořínkových, bytem 

Lhotka 32, Koatelany 768 01 Jarohněvice za cenu ve výši 10.600,- Kč, 

10. - p. č. 612/25, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 624 od SJM Jiřího a Zdeňky Melichárkových, bytem 

Lhotka 33, Kostelany 768 01 Jarohněvice za cenu ve výši 6.900,- Kč, 

11. - p. č. 612/23, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 648 od Radomíra Kořínka, bytem Lhotka 32, za cenu ve 

výši  9.000,- Kč, 

12. - p. č. 612/10, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 316 od Václava Strašáka, bytem Lhotka 8, Kostelany 768 

01 Jarohněvice a od Marie Strašákové, bytem Lhotka 8, Kostelany 768 01 

Jarohněvice za cenu ve výši 1.900,- Kč, 

13. - p. č. 612/37, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 327 od Karla Sedláčka, bytem Lhotka 10, Kostelany 768 

01 Jarohněvice za cenu ve výši 7.050,- Kč, 

14. - p. č. 612/35, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 202 od SJM Stanislava a Jarmily Švecových, bytem 

Lhotka 3, Kostelany 768 01 Jarohněvice za cenu ve výši 6.850,- Kč, 

15. - p. č. 612/34, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 211 od Magdy Pomališové, bytem Dunajská 186/9, Brno-

Starý Lískovec, Starý Lískovec 625 00 Brno 25 a od Břetislava Zavadila, 

bytem Očadlíkova 1344, Holešov 769 01 Holešov 1 za cenu ve výši 8.500,-

Kč, 

16. - p. č. 612/3, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 612/31, ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

31/54 

zapsaných na LV č. 275 od Karla Loučky, bytem Dolnozahradská 1668/99, 

767 01 Kroměříž 1 za cenu ve výši 37.600,- Kč, 

17. - p. č. 612/5, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 299 od Antonína Chytila, bytem Lhotka 2, Kostelany 768 

01 Jarohněvice za cenu ve výši 14.100,- Kč, 

18. - p. č. 612/38, ostatní plocha, silnice,  
 zapsaná  na LV č. 309 od Boženy Veselé, bytem Kostelany 137, 768 01 

Jarohněvice za cenu ve výši 7.350,- Kč, 

19. - p. č. 612/33, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 320 od Drahoslavy Petlachové, bytem Lhotka  4, 

Kostelany 768 01 Jarohněvice za cenu ve výši 5.300,- Kč, 

20. - p. č. 612/9, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 334 od Otakara Smolinky, bytem Moravská 616, 768 11 

Chropyně za cenu ve výši 5.400,- Kč, 

21. - p. č. 612/6, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 302 od Marie Měrkové, bytem Kotojedská 545/17, 

Kroměříž 767 01 Kroměříž 1 za cenu ve výši 2.950,- Kč, 

22. - p. č. 612/16, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 612/17, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných  na LV č. 86 od Ireny Beňové, bytem Čsl. armády 2953/21, 

Hranice 733 01 Karviná 1 a od Jaroslava Mrhálka, bytem Lhotka 1, 

Kostelany 768 01 Jarohněvice za cenu ve výši 2.600,- Kč, 

23. - p. č. 612/8, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 637 od Jarmily Jarkové, bytem Milovice 67, Soběsuky 

768 02 Zdounky za cenu ve výši 2.250,- Kč; 

 

n) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Šelešovice: 

1. - p. č. 499/10, ostatní plocha,  

- p. č. 499/31, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných  na LV č. 182 od SJM Aloise a Jarmily Klabalových, bytem 

Šelešovice 44, 768 01 Jarohněvice za cenu ve výši 10.450,- Kč, 

2. - p. č. 499/18, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 255 od Zdeňky Hladné, bytem Šelešovice 61, 768 01 

Jarohněvice za cenu ve výši 5.500,- Kč, 

3. - p. č. 499/37, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 373 od Marie Polišenské, bytem Albertova 670/48, 767 

01 Kroměříž 1 za cenu ve výši 4.400,- Kč, 

4. - p. č. 499/17, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 281 od Anny Mrhálkové, bytem Šelešovice 73, 768 01 

Jarohněvice za cenu ve výši 2.300,- Kč, 

5. - p. č. 499/43, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 544 od Emilie Cupalové, bytem Národního odboje 

1087/25, Břeclav 690 03 Břeclav 3, od Danuše Navrátilové, bytem Myslivní 

710/16, Brno a od Petra Polišenského, bytem Obeciny XVIII 4180, Zlín 760 

01 Zlín 1 za cenu ve výši 1.850,- Kč, 

6. - p. č. 499/49, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 317 od Ludmily Kvasničkové, bytem Šrobárova 1062/11, 

Přerov I - město, 750 02 Přerov 2 za cenu ve výši 2.100,- Kč, 

7. - p. č. 499/14, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 628 od Mgr. Hany Medveďové, bytem Máchova 

1658/27, Nový Jičín 741 01 Nový Jičín 1 za cenu ve výši 9.400,- Kč, 

8. - p. č. 499/6, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 266 od Ludmily Pobořilové, bytem Žižkova 3554/39, 

Kroměříž 767 01 Kroměříž 1 za cenu ve výši 500,- Kč, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

32/54 

9. - p. č. 499/51, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 250 od Anny Hapalové, bytem Šelešovice 58, 768 01 

Jarohněvice za cenu ve výši 3.100,- Kč, 

10. - p. č. 499/35, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 273 od SJM Jaroslava a Jarmily Bubeníčkových, bytem 

Gorkého 2592/20, Kroměříž 767 01 Kroměříž 1 za cenu ve výši 3.200,- Kč, 

11. - p. č. 499/48, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 307 od Františka Kunčara, bytem Moravská 2726/18, 

Kroměříž 767 01 Kroměříž 1 za cenu ve výši 2.450,- Kč, 

12. - p. č. 499/45, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 215 od Josefa Paličky, bytem Šelešovice 9, 768 01 

Jarohněvice za cenu ve výši 2.550,- Kč, 

13. - p. č. 499/46, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 187 od SJM Josefa a Marie Navrátilových, bytem Hrubá 

Voda 58, 783 61 Hlubočky 1 za cenu ve výši 1.350,- Kč, 

14. - p. č. 499/50, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 621 od Richarda Šmída, bytem Šelešovice 101, 768 01 

Jarohněvice za cenu ve výši 4.600,- Kč 

15. - p. č. 499/8, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 181 od Miroslava Sovy, bytem Komenského 252, 768 24 

Hulín za cenu ve výši 650,- Kč, 

16. - p. č. 499/36,  ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 337 od Vlasty Brázdilové, bytem Havlíčkova 1265/50, 

767 01 Kroměříž 1 za cenu ve výši 3.600,- Kč, 

17. - p. č. 499/58, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 31 od SJM Aleny a Jaroslava Oborných, bytem 

Šelešovice 12, 768 01 Jarohněvice za cenu ve výši 2.650,- Kč, 

18. - p. č. 499/9, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 635 od Břetislava Oborného, bytem Bedřicha Zelinky 

3325/7, Kroměříž 767 01 Kroměříž 1 a od SJM Jaroslava a Aleny 

Oborných, bytem Šelešovice 12, 768 01 Jarohněvice za cenu ve výši 6.700,-

Kč, 

19. - p. č. 499/38, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná  na LV č. 672 od Františka Bílka, bytem Brandlova 1958/28, 767 

01 Kroměříž 1 a od Martiny Bílková, bytem Šelešovice 23, 768 01 

Jarohněvice za cenu ve výši 900,- Kč, 

 

o) vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

katastrální pracoviště  Uherské Hradiště pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u 

Uherského Hradiště: 

1. - p. č.  2753/19, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 488 od Josefa Zajíčka,  bytem Kněžpole č. p. 248, 687 

12 za cenu ve výši 800,- Kč,  

2. - p. č.  2753/22, ostatní plocha, silnice,   

zapsaném na LV č. 262 od Františka Fuska, bytem Včelary  č. p. 319, 687 

12 za cenu ve výši 2.000,- Kč, 

3. - p. č.  2753/52, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2753/59, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 101 od Marie Ondrouškové, bytem  Kněžpole č. p. 37, 

687 12  za cenu ve výši  3.850,- Kč, 

4. - p. č. 2753/72, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2753/74 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 1081 od Zdeňky Štolfové, bytem Vsetínská 522/10,   

Brno, 639 00 za cenu ve výši  3.900,- Kč, 

5. - p. č.  2753/56, ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

33/54 

zapsaném na LV č. 37 od  Věry Dostálkové, bytem Kněžpole č. p. 304, 687 

12  a Jaroslavy Novotné, bytem Kněžpole č. p. 304, 687 12 za cenu ve výši 

1.900,- Kč, 

6. - p. č. 2753/64, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 450 od Radomíra Vargy, bytem Kněžpole č. p. 221, 687 

12 a Miluše Vargové, bytem Kněžpole č. p. 221, 687 12 za cenu ve výši 

3.250,- Kč, 

7. - p. č. 2753/62, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 282 od  Antonína Hofera, bytem Kněžpole č. p. 70, 687 

12 za cenu ve výši 3.000,- Kč, 

8. - p. č. 2753/65, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 760 od Ludmily Klofáčové, bytem  V Uličce č. p. 330, 

Uherské Hradiště, 686 01 za cenu ve výši 3.300,- Kč, 

9. - p. č. 2753/63, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 50 od Františky Jančové, bytem Jana Lucemburského 

372, Uherské Hradiště, 686 01 za cenu ve výši  6.550,- Kč, 

10. - p. č. 2753/54, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 702 od  Jana Vaňka, bytem Mistřice č. p. 291, 687 12 za 

cenu ve výši 550,- Kč, 

11. - p. č. 2753/71, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 937 od Ivanky  Smolkové, bytem Březolupy č. p. 199, 

687 13 za cenu ve výši 1.250,- Kč, 

12. - p. č. 2753/82, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 560 od Vlastimila Kadlčíka, bytem Kněžpole č. p. 219, 

687 12 za cenu ve výši 2.350,- Kč, 

13. - p. č. 2753/55, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 918 od Františka Flíbora, bytem Kněžpole č. p. 140, 687 

12 za cenu ve výši 2.000,- Kč, 

14. - p. č. 2753/23, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 508 od Ludmily Vránové, bytem Kněžpole č. p. 40, 687 

12 za cenu ve výši 1.100,- Kč, 

 

p) vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

katastrální pracoviště  Uherské Hradiště pro obec Hluk a k. ú. Hluk:  

1. - p. č. 3003/63, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3003/66, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 2064 od Františka Hanáčka, bytem Hlavní č. p. 121,  

687 25 Hluk za cenu ve výši 4.130,- Kč, 

2. - p. č. 3003/38, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 607 od Stanislava Tesaříka, bytem Cihlářská 1501, 

Kunovice 686 04 za cenu ve výši  360,- Kč, 

3. - p. č. 3003/100, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 2847 od Antonína Mitáčka, bytem Lánská č. p. 820, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši 5.140,- Kč, 

4. - p. č. 3003/70, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 3180 od Josefa Špaňhela, bytem Hlavní č. p. 321, Hluk, 

687 25 za cenu ve výši 2.250,- Kč, 

5. - p. č. 3003/124, ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 1431 od  Zdeňka Michálka, bytem Štěrkoviště 1294, 

Otrokovice, 765 02 a Adély Niederlové, bytem J. Valčíka 1162, Otrokovice 

– Kvítkovice, 765 02 za cenu ve výši 8.180,- Kč, 

6. - p. č. 3003/83, ostatní plocha, silnice, 

zapsaném na LV č. 1319 od Anny Šimčíkové, bytem Rajčovna č. p. 349, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši  2.970,- Kč, 

7. - p. č. 3003/109 ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

34/54 

zapsaném na LV č. 1083 od Marie Jančové, bytem Čtvrtě č. p. 1089, Hluk, 

687 25 za cenu ve výši  4.420,- Kč, 

8. - p. č. 3003/115 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 274 od Františka Gála, bytem Na Nivách č. p. 580, 

Uherské Hradiště – Mařatice, 686 05 a Marie Ratajské, bytem Průmyslová 

č. p. 901, Uherské Hradiště, 686 01 za cenu ve výši  5.940,- Kč, 

9. - p. č. 3003/65, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 2754 od Vojtěcha Huspeniny, bytem Lipová č. p. 1107, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši  2.820,- Kč 

10. - p. č. 3003/5 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3003/20 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3003/134, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 145 od Evy Sváčkové, bytem Na Chmelnici č. p. 2167, 

Uherský Brod, 688 01 za cenu ve výši  13.110,- Kč, 

11. - p. č. 3003/97 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 608 od Boženy Vávrové, bytem Hlavní č. p. 22, Hluk, 

687 25 za cenu ve výši  7.100,- Kč 

12. - p. č. 3003/77 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 1955 od Aleny Válkové, bytem Lánská č. p. 797, Hluk, 

687 25 za cenu ve výši  2.530,- Kč, 

13. - p. č. 3003/49 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 2114 od Jaroslava Malůška, bytem Hluk č. p. 886, Hluk, 

687 25 za cenu ve výši  2.460,- Kč, 

14. - p. č. 3003/48 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 2378 od Marty Kupcové, bytem Sadová č. p. 1049, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši  1.380,- Kč, 

15. - p. č. 3003/68 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 780 od Václava Blahy, bytem Vyšehradská č. p. 1206, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši  3.550,- Kč, 

16. - p. č. 3003/67 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 1789 od Josefa Vlka, bytem Krhanická 716/31, Praha 4, 

140 00 a Františka Vlka, bytem Bezručova č. p. 1710, Litvínov, 436 01 za 

cenu ve výši  5.000,- Kč, 

17. - p. č. 3003/81 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 3808 od Josefa Křiváčka, bytem Moravská č. p. 1231, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši  2.900,- Kč, 

18. - p. č. 3003/43 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 203 od Jaroslava Mitáčka, bytem Antonínská č. p. 998, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši 430,- Kč, 

19. - p. č. 3003/64 ostatní plocha, silnice, 

zapsaném na LV č. 2590 od Ludmily Kašparové, bytem Čtvrtě č. p. 390, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši 2.250,- Kč, 

20. - p. č. 3003/79 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 3413 od Libuše Klobušiakové, bytem Michálkovická  

1794/185, Ostrava 10, 710 00 za cenu ve výši 2.530,- Kč, 

21. - p. č. 3003/76 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 1426 od Marie Hiblerové, bytem Družstevní II č. p. 304, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši 2.900,- Kč, 

22. - p. č. 3003/125 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 1682 od Jiřího Šimčíka, bytem V Zahradách č. p. 145, 

Uherský Ostroh, 687 24 za cenu ve výši 6.160,- Kč, 

23. - p. č. 3003/45 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 42 od Ing. Ludmily Pospíškové, bytem Mladá č. p. 780, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši 1.810,- Kč, 

24. - p. č. 3003/82 ostatní plocha, silnice, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

35/54 

zapsaném na  LV č. 2394 od Marie Malůšové, bytem Novoveská č. p. 1070, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši  2.750,- Kč, 

25. - p. č. 3003/36 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 1056 od Antonína Štefaníka, bytem Hlavní č. p. 194, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši 4.270,- Kč 

 

q) vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

katastrální pracoviště  Uherské Hradiště pro obec  a k. ú. Částkov:  

1. - p. č. 1321/7, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 398 od Petra Juráka, bytem Částkov č. p. 14, Částkov, 

687 14 za cenu ve výši 7.950,- Kč,  

2. - p. č. 1321/7 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1321/14 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 99 od Ireny Mrázkové, bytem Doubravy č. p. 132, 

Březůvky, 763 45 za cenu ve výši 6.400,- Kč, 

3. - p. č. 1321/11 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 388 od Jarmily Hoferkové, bytem Bílovice č. p. 460, 

687 12 za cenu ve výši 4.050,- Kč, 

4. - p. č. 1321/13 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1321/15 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 6 od Oldřicha Machálka, bytem Částkov č. p. 65, 687 

14 a Jarmily Machálkové, bytem Částkov č. p. 65, 687 14 za cenu ve výši 

11.850,- Kč, 

5. - p. č. 1321/12 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 119 od manželů Františka a Františky, Minaříkových, 

oba bytem Částkov č. p. 36, 687 14 za cenu ve výši 3.100,- Kč 

 

r) vedených v katastru nemovitostí  Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

katastrální pracoviště  Uherské Hradiště pro obec a k. ú. Březolupy:  

1. - p. č. 3491/7, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 1166 od Františka Mikla, bytem Březolupy č. p. 450, 

687 13 za cenu ve výši 1.150,- Kč, 

2. - p. č. 3588/12 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3588/18 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3588/22 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 107 od Anny Vojtěškové, bytem Mojmírova č. p. 416, 

Uherské Hradiště, 686 01 za cenu ve výši 80.650,- Kč, 

3. - p. č. 3588/5 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 1388 od Ludmily Hoferkové, bytem Březolupy č. p. 80, 

687 13 za cenu ve výši 8.450,- Kč, 

4. - p. č. 3575/42 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 219 od Zdeňka Andrýska, bytem Březolupy č. p. 255, 

687 13 za cenu ve výši 21.400,- Kč, 

5. - p. č. 3575/35 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 48 od Anny Postavové, bytem Březolupy č. p. 52, 687 

13 za cenu ve výši 8.700,- Kč, 

6. - p. č. 3575/96 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3575/102 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 452 od Františka Vyorala, bytem, Svárov č. p. 87, 687 

13 za cenu ve výši 22.350,- Kč, 

7. - p. č. 3575/94 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3575/100 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 499 od Leonarda Šopíka, bytem Březolupy č. p. 54, 687 

13 za cenu ve výši 11.400,- Kč, 

8. - p. č. 3575/36 ostatní plocha, silnice,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

36/54 

zapsaném na LV č. 413 od manželů Jaroslava a Anny Hubáčkových, bytem 

Březolupy č. p. 243, 687 13 za cenu ve výši 10.650,- Kč, 

9. - p. č. 3575/59 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3575/65 ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 358 od Anny Bezůškové, bytem Březolupy č. p. 351, 

687 13 za cenu ve výši 34.500,- Kč, 

10. - p. č. 3575/52 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 621 od Dany Červenkové, bytem Březolupy č. p. 384, 

687 13 za cenu ve výši 8.650,- Kč, 

11. - p. č. 3575/82 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 1425 od Marie Miklové, bytem Komenského 10863, 

Napajedla, 763 61 za cenu ve výši 14.450,- Kč, 

12. - p. č. 3575/53 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 102 od Františka Andrýska, bytem Březolupy č. p. 487, 

687 13 za cenu ve výši 24.650,- Kč, 

13. - p. č. 3575/32 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 860 od Františka Hrbáčka, bytem Veselá 107, 

Slušovice, 763 15 za cenu ve výši 8.500,- Kč, 

14. - p. č. 3575/73 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 248 od Miloslava Knota, bytem Březolupy č. p. 213, 

687 13 a Marie Knotové, bytem Březolupy č. p. 213, 687 13 za cenu ve výši 

12.900,- Kč, 

15. - p. č. 3575/60 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 299 od manželů Aloise a Marie Havlíkových, oba 

bytem Březolupy č. p. 125, 687 13 za cenu ve výši 14.700,- Kč, 

16. - p. č. 3575/62 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 410 od manželů Jaroslava a Marty Šnajdarových, oba 

bytem Březolupy č. p. 500, 687 13 za cenu ve výši 17.900,- Kč, 

17. - p. č. 3575/41 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 819 od Břetislava Hubáčka, bytem Družstevní 155, 

Valašské Meziříčí, 757 01 za cenu ve výši 20.050,- Kč, 

18. - p. č. 3575/26 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3525/27 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 752 od Emilie Říhové, bytem Zlámanec č. p. 107, 687 

13 za cenu ve výši 23.150,- Kč, 

19. - p. č. 3575/57 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3575/72 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 104 od manželů Miroslava a Ludmily Říhových, oba 

bytem Březolupy č. p. 370, 687 13 za cenu ve výši 23.650,- Kč, 

20. - p. č. 3575/63 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3588/16 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 1260 od Stanislava Hovorky, bytem Březolupy č. p. 

470, 687 13 za cenu ve výši 25.300,- Kč, 

21. - p. č. 3575/95 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 1199 od Marie Šišákové, bytem Březolupy č. p. 331, 

687 13 za cenu ve výši 13.500,- Kč, 

22. - p. č. 3575/33 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 971 od Josefa Mancla, bytem Březolupy č. p. 345, 687 

13 za cenu ve výši 10.500,- Kč, 

23. - p. č. 3588/3 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 627 od Stanislava Andrýska, bytem Březolupy č. p. 13, 

687 13 za cenu ve výši 10.500,- Kč, 

24. - p. č. 3575/40 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 437 od Lubomíra Dovrtěla, bytem Nová 199, Uherské 

Hradiště - Vésky, 686 01 za cenu ve výši 14.250,- Kč, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

37/54 

25. - p. č. 3575/37 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 3575/55 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 359 od manželů Miroslava a Jany Luběnových, oba 

bytem Březolupy č. p. 489, 687 13 za cenu ve výši 11.550,- Kč, 

26. - p. č. 3575/61 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 1564 od Ludmily Hrabcové, bytem Březolupy č. p. 488, 

687 13 za cenu ve výši 15.850,- Kč, 

27. - p. č. 3588/2 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 387 od Vlastimila Dovrtěla, bytem Březolupy č. p. 39, 

687 13 za cenu ve výši 8.050,- Kč, 

28. - p. č. 3575/31 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 379 od Miloslava Gajdůška, bytem Sadová 974, 

Uherské Hradiště – Mařatice, 686 05 za cenu ve výši 8.700,- Kč, 

29. - p. č. 3575/39 ostatní  plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 685 od Jiřiny Dohnalové, bytem Topolná č. p. 243, 687 

11 a Marie Hladišové, bytem Drahy č. p. 358, Uherské Hradiště – Jarošov, 

686 01 za cenu ve výši 21.800,- Kč 

 

s) vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

katastrální pracoviště  Uherské Hradiště pro obec a k. ú. Lopeník: 

1. - p. č. 2002/67, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 432 od Františka Janků, bytem Lopeník č. p. 248, 687 

57 za cenu ve výši 10.050,- Kč, 

2. - p. č. 2002/68 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 113 od manželů Bohumila a ing. Vlasty Dohnalových, 

oba bytem Slovanská 232/5,  Nový Jičín, 741 01 za cenu ve výši 16.000,-

Kč, 

3. - p. č. 2002/55 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2002/108 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2002/117 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 80 od Martiny Janíkové, bytem, Lopeník č. p. 155, 687 

67 za cenu ve výši 22.500,- Kč, 

4. - p. č. 2002/80 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 72 od Ladislava Králíka, bytem Lopeník č. p. 204, 687 

67 za cenu ve výši 15.100,- Kč, 

5. - p. č. 2002/79 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 119 od Anny Králíkové, bytem Lopeník č. p. 158, 687 

67 za cenu ve výši 17.250,- Kč, 

6. - p. č. 2004/41 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 438 od  Štěpána Pomajbíka, bytem Lopeník č. p. 250, 

687 67 za cenu ve výši 13.750,- Kč, 

7. - p. č. 2002/42 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 498 od manželů Štěpána a Marie Pomajbíkových, oba 

bytem Lopeník č. p. 250, 687 67 za cenu ve výši 11.800,- Kč, 

8. - p. č. 2002/37 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2002/38 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2002/107 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 619 od Františky Bučkové, bytem Pflégrova 1203/30, 

Brno - Černá Pole, 613 00 za cenu ve výši 43.200,- Kč, 

9. - p. č. 2002/44 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2002/45 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 624 od manželů Oldřicha a Simony Popelkových, oba 

bytem Na Kopci č. p. 40, Strání, 687 65 za cenu ve výši  17.300,- Kč 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

38/54 

t) vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

katastrální pracoviště  Uherské Hradiště pro obec a k. ú. Korytná: 

1. - p. č. 2113/108 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 197 od Anny Velecké, bytem Korytná č. p. 146, 687 52 

za cenu ve výši 8.450,- Kč, 

2. - p. č. 2113/1 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2113/107 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 746 od Elišky Šimoníkové, bytem Nábřeží 1353, 

Napajedla, 763 61 za cenu ve výši 17.050,- Kč, 

3. - p. č. 2113/138 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2113/139 ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 801 od Josefa Haničince, bytem Úprkova 1804, Staré 

Město, 686 03 za cenu ve výši 7.800,- Kč, 

4. - p. č. 2113/149 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2113/116 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 190 od Horymíra Matějíčka, bytem Korytná č. p. 11, 

687 52 za cenu ve výši 11.300,- Kč, 

5. - p. č. 2113/98 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2113/99 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 749 od Ludmily Flasarové, bytem Korytná č. p. 38, 687 

52 za cenu ve výši 32.050,- Kč, 

6. - p. č. 2113/86 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 720 od Karla Klona bytem Korytná č. p. 31, 687 52 za 

cenu ve výši 25.450,- Kč, 

7. - p. č. 2113/109 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 709 od Josefa Nováka, bytem Korytná č. p. 302, 687 52 

za cenu ve výši 6.200,- Kč, 

8. - p. č. 2113/128 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2113/129 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2113/130 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2113/131 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 87 od manželů Josefa a Anny Gazdíkových, oba bytem 

Korytná č. p. 77, 687 52 za cenu ve výši 14.200,- Kč, 

9. - p. č. 2113/84 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 407 od Anežky Stojaspalové, bytem Korytná č. p. 48, 

687 52 za cenu ve výši 11.800,- Kč, 

10. - p. č. 2113/132 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2113/133 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 824 od Josefa Piláta, bytem Sídliště 908, Nivnice, 687 

51 za cenu ve výši 6.650,- Kč, 

11. - p. č. 2113/140 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2113/141 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 418 od Václava Borýska, bytem Korytná č. p. 121, 687 

52 za cenu ve výši 8.450,- Kč, 

12. - p. č. 2113/142 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2113/143 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 778 od Boženy Kopuncové, bytem Nivnická č. p. 257, 

Dolní Němčí, 687 62 za cenu ve výši 7.650,- Kč, 

13. - p. č. 2113/110 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 843 od Josefa Kubiše, bytem Korytná č. p. 164 a SJM 

Josef a Marie Kubišovi, oba bytem Korytná č. p. 164 za cenu ve výši 

6.300,- Kč, 

14. - p. č. 2113/136 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2113/137 ostatní plocha, silnice, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

39/54 

zapsaných na LV č. 803 od Miroslava Haničince, bytem Korytná č. p. 313, 

687 52 za cenu ve výši 5.700,- Kč, 

15. - p. č. 2113/89 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 757 od Františka Navláčila, bytem Korytná č. p. 5, 687 

52 za cenu ve výši 15.550,- Kč, 

16. - p. č. 2113/146 ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 2113/147 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2113/148 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 589 od Dany Tomancové, bytem Riegrova 166, 

Příbram, 261 01 a Mgr. Marie Hudcové, bytem Přístavní 1126/18, Praha 7, 

170 00 za cenu ve výši 35.700,- Kč, 

17. - p. č. 2113/187 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 479 od Anny Hasoňové, bytem Korytná č. p. 151, 687 

52 za cenu ve výši 6.600,- Kč, 

18. - p. č. 2113/85 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 238 od Marie Skopalíkové, bytem Nadhumení 309, Zlín 

– Mladcová, 760 01 za cenu ve výši 26.200,- Kč, 

19. - p. č. 2113/94 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 231 od Marie Vaškových, bytem Korytná č. p. 208, 687 

52 za cenu ve výši 54.450,- Kč, 

20. - p. č. 2113/106, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 211 od Ludmily Navláčilové, bytem Korytná č. p. 346, 

687 52 za cenu ve výši 8.050,- Kč, 

21. - p. č. 2113/92 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 351 od JUDr. Cyrila Jančáře, bytem 1. května 258, 

Uherský Brod - Těšov, 687 34 a Vlasty Jančářové, bytem 1. května 258, 

Uherský Brod  - Těšov, 687 34 za cenu ve výši 30.200,- Kč, 

22. - p. č. 2113/91 ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 481 od Vlasty Jančářové, bytem 1. května 258, Uherský 

Brod – Těšov, 687 34, Františka Vaškových, bytem Vlčnov č. p. 918, 687 

61 a Marie Zetkové, bytem Trávníky 792, Strání – Květná, 687 66 za cenu 

ve výši 25.450,- Kč, 

23. - p. č. 2113/183 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2113/96 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 324 od Romany Mahdalové, bytem Korytná č. p. 42, 

687 52 a Aleny Navláčilové, bytem Korytná č. p. 42, 687 52 za cenu ve výši 

31.450,- Kč, 

 

u) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 529-91/2003, 

ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Břestek: 

1. - p. č. 2598/38, ostatní plocha, silnice o výměře 164 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 503 od Bohumily Zelinkové, 

bytem Velehradská č. p. 184, Buchlovice, 687 08 a Jitky Talašové, bytem 

Boženy Benešové 1226, Napajedla, 763 61 za cenu ve výši 8.200,- Kč, 

2. - p. č. 2598/27 ostatní plocha, silnice o výměře 134 m2 z pozemků ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 544 a PK p. č. 545 od Mgr. 

Jiřího Novotného, bytem K Buchlovu č. p. 366, Buchlovice, 687 08 za cenu 

ve výši 6.700,- Kč, 

3. - p. č.  2598/33 ostatní plocha, silnice o výměře 82 m2 z pozemků ve 

zjednodušené evidenci, parcely původ PK p. č. 514, PK p. č. 515 a PK p. č. 

518 od Ing. Jaromíra Dudeška, bytem K Buchlovu č. p. 113, Buchlovice, 

687 08 za cenu ve výši 4.100,- Kč, 

4. - p. č. 2598/28 ostatní plocha, silnice o výměře 239 m2 z pozemků ve 

zjednodušené evidenci, parcely původ PK p. č. 536, PK p. č. 541/3 a PK p. 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

40/54 

č. 541/4 od Klimenta Šika, bytem Břestek č. p. 52, 687 08 za cenu ve výši 

11.950,- Kč, 

5. - p. č. 2598/29 ostatní plocha, silnice o výměře 125 m2 z pozemků ve 

zjednodušené evidenci, parcely původ PK p. č. 530 a PK p. č. 535 od 

Květoslavy Tománkové, bytem Břestek č. p. 51, 687 08 za cenu ve výši 

6.250,- Kč, 

 

v) oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 282-597/2003, č. 

283-597/2003 a č. 284-597/2004 ověřené Katastrálním úřadem v Uherském 

Hradišti pro obec a k. ú. Traplice: 

1. - p. č. 3111/32 ostatní plocha, silnice o výměře 76 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 340 od manželů Josefa a 

Josefy Večeřových, oba bytem Traplice č. p. 163, 687 04 za cenu ve výši 

3.800,- Kč, 

2. - p. č. 3111/54 ostatní plocha, silnice o výměře 26 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 282/2,  

- p. č. 3111/55 ostatní plocha, silnice o výměře 28 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidence, parcela původ PK p. č. 282/1  

od Josefa Kutálka, bytem Sušice č. p. 14, 687 04 za cenu ve výši 2.700,-Kč, 

3. - p. č. 3105/88 ostatní plocha, silnice o výměře 98 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2257 od Františka Večeři, 

bytem Traplice č. p. 344, 687 04 za cenu ve výši 4.900,- Kč, 

4. - p. č. 3105/40 ostatní plocha, silnice o výměře 24 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2140,  

- p. č. 3105/77 ostatní plocha, silnice o výměře 42 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2229,  

- p. č. 3111/23 o výměře 43 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, 

parcela původ PK p. č. 529, 

- p. č. 3111/42 o výměře 44 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, 

parcela původ PK p. č. 294, 

od Jaroslava Obdržálka, bytem Štěpnická č. p. 1117, Uherské Hradiště, 686 

06 za cenu ve výši 7.650,- Kč, 

5. - p. č. 3105/83 ostatní plocha, silnice o výměře 99 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2240,  

- p. č. 3105/84 ostatní plocha, silnice o výměře 50 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2241,  

- p. č. 3105/85 ostatní plocha, silnice o výměře 51 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2249/1, 

- p. č. 3105/86 ostatní plocha, silnice o výměře 49 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2249/2,  

od Josefa Chmelaře, bytem Rolnická 659/3, Brno, 625 00 za cenu ve výši 

12.450,- Kč, 

6. - p. č. 3111/13 ostatní plocha, silnice o výměře 74 m2 z pozemku p. č. 167/2 

od Marie Rozumové, bytem Traplice č. p. 290, 687 04 za cenu ve výši 

3.700,- Kč, 

7. - p. č. 3105/89 ostatní plocha, silnice  o výměře 77 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2264 od Ludmily Křístkové, 

bytem Sušice č. p. 53, 687 04 za cenu ve výši 3.850,- Kč, 

8. - p. č. 3111/67 ostatní plocha, silnice o výměře 99 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 268 od Jarmily Rudžikové, 

bytem Sušice č. p. 147, 687 04 za cenu ve výši 4.950,- Kč, 

9. - p. č. 3105/66 ostatní plocha, silnice o výměře 30 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2188 od Josefy Chybíkové, 

bytem Jalubí č. p. 440, 687 05 za cenu ve výši 1.500,- Kč, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

41/54 

10. - p. č. 3105/56 ostatní plocha, silnice o výměře 10 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK 2165, 

- p. č. 3105/69 ostatní plocha, silnice o výměře 47 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2202,  

od Zdenky Bittnerové, bytem Košíky č. p. 155, 687 04 a Marie Štroblíkové, 

bytem Košíky č. p. 168, 687 04 za cenu ve výši 2.850,- Kč, 

11. - p. č. 3105/87 ostatní plocha, silnice o výměře 53 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2250,  

- p. č. 3105/98 ostatní plocha, silnice o výměře 30 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2296, 

- p. č. 3111/52 ostatní plocha, silnice o výměře 39 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 284, 

- p. č. 3111/72 ostatní plocha, silnice o výměře 43 m2 z pozemku p. č. 

242/48,  

od Františky Ciranové, bytem Spytihněv č. p. 7, 763 64  za cenu ve výši 

8.250,- Kč, 

 

w) vedených v katastru nemovitostí  Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

katastrální pracoviště Uherské Hradiště pro obec Kunovice a k. ú. Kunovice u 

Uherského Hradiště:  

1. - p. č. 3849/35 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 1023 od Jiřího Mitáčka, bytem Antonínská č. p. 998, 

Hluk, 687 25 a Jaroslava Mitáčka, bytem Závodní č. p. 1452, Hluk 687 25 

za cenu ve výši 14.160,- Kč, 

2. - p. č. 3849/38 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 2075 od Marie Lukášové, bytem Jana Hrubého 12, 

Kunovice, 686 04 za cenu ve výši 15.270,- Kč, 

3. - p. č. 3849/48 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 2800 od Aleny  Minaříkové, bytem V Humnech 1418, 

Kunovice 686 04 za cenu ve výši 15.590,- Kč, 

4. - p. č. 3849/42 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 3133 od Jiřího Šilera, bytem Průmyslová 900, Uherské 

Hradiště, 686 01 za cenu ve výši 14.870,- Kč, 

5. - p. č. 3849/36 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3849/37 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 3425 od Františka Kuřímského, bytem Na Řádku 1595, 

Kunovice, 686 04 za cenu ve výši 72.000,- Kč, 

6. - p. č. 3849/23 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 489 od Antonína Obala, bytem Jana Žižky 756, 

Uherské Hradiště, 686 01 a Jany Obalové, bytem V Humnech 1369, 

Kunovice, 686 04 za cenu ve výši 93.990,- Kč, 

7. - p. č. 3849/41 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č, 3951 od Růženy Habartové, bytem Mládežnická 1298, 

Kunovice, 686 04 za cenu ve výši 13.770,- Kč, 

8. - p. č. 3849/29 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 1026 od Jaroslava Soviše, bytem Za zámkem 277, 

Hluk, 687 25 za cenu ve výši 12.660,- Kč, 

9. - p. č. 3849/27 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 2463 od Jany Vašíčkové, bytem tř. Maršála 

Malinovského 941, Uherské Hradiště, 686 01 za cenu ve výši 5.780,- Kč, 

10. - p. č. 3849/30 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 588 od Marie Vítkové, bytem Na Zahrádkách 802, 

Kunovice, 686 04 za cenu ve výši 11.080,- Kč, 

11. - p. č. 3849/54 ostatní plocha, silnice, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

42/54 

zapsaného na LV č. 973 od Taťány Hrubé, bytem Závodní č. p. 1219, Hluk, 

687 25 za cenu ve výši 49.770,- Kč, 

12. - p. č. 3849/49 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 5638 od Ludmily Bané, bytem V Pastouškách 1497, 

Kunovice, 686 04 za cenu ve výši 22.310,- Kč, 

13. - p. č. 3849/28 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 2242 od Antonína Komínka, bytem Potočná 97, 

Kunovice, 686 04 za cenu ve výši   10.440,- Kč, 

14. - p. č. 3849/25 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 1314 od Blanky Knapové, bytem Zahradní 1157, 

Uherské Hradiště, 686 06 za cenu ve výši 54.510,- Kč, 

15. - p. č. 3849/52 ostatní plocha, silnice,  

zapsaného na LV č. 1952 od MUDr. Pavla Konečného, bytem Padělky 

V/3892, Zlín, 760 01 a Ladislava Konečného, bytem Dr. E. Beneše 513, 

Otrokovice, 765 05 za cenu ve výši  39.480,- Kč, 

 

x) vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

katastrální pracoviště Uherské Hradiště pro obec Velehrad a k. ú. Velehrad: 

1. - p. č. 1765 ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1767 ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 630 od Lubomíra Šafraníka, bytem Salaš č. p. 113, 687 

06 za cenu ve výši 29.600,- Kč, 

 

y) vedených v katastru nemovitostí u příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Mysločovice a k. ú. Mysločovice: 

1. - p. č. 363/13, ostatní plocha, silnice, 

zapsaném na LV č. 106 od Miroslava Hanáčka, bytem Mysločovice č. p. 34, 

763 01 Mysločovice za cenu ve výši  20.150,- Kč, 

2. - p. č. 368/17, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 64 od manželů Josefa Strnadela a Libuše Strnadlové, 

oba bytem Mysločovice č. p. 16, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši 

8.200,- Kč, 

3. - p. č. 373/33, ostatní plocha, silnice, 

zapsaném na LV č. 140 od Římskokatolické farnosti Mysločovice, 763 01 

Mysločovice za cenu ve výši  9.100,- Kč, 

 

z) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka a k. ú. Loučka I: 

1. - p. č. 2943/12, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 4 od Marie Váňové, bytem Loučka č. p. 60,  763 25 

Loučka za cenu ve výši  2.000,- Kč, 

2. - p. č. 2943/16, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 93 od Antonína Novosáda, bytem Dolní Lhota č. p. 142, 

763 23 Dolní Lhota za cenu ve výši  4. 950,- Kč, 

3. - p. č. 2943/19, ostatní plocha, silnice,   

zapsaném na LV č. 155 od manželů Jiřího Mikuláška a Anny Mikuláškové, 

oba bytem Loučka č. p. 7, 763 25 Loučka, Anny Mikuláškové, bytem  

Loučka č. p. 7, 763 25 Loučka za cenu ve výši 3.000,- Kč, 

4. - p. č. 2943/44, ostatní plocha, silnice,   

zapsaném na LV č. 34 od Františka Hlavičky, bytem Budovatelská č. p. 

4796,  760 05 Zlín a od Františka Zvonka, bytem Růžová 19, č. p. 576, 692 

01 Mikulov za cenu ve výši  1.400,- Kč, 

5. - p. č. 2943/45, ostatní plocha, silnice,   

zapsaném na LV č. 148 od Miroslava Žáčka, bytem Loučka č. p. 12,  763 

25 Loučka za cenu ve výši 1.700,- Kč, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

43/54 

 

aa) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 820-77/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské Klobouky pro 

obec a  k. ú. Pozlovice: 

- p. č. 2184/17, ostatní plocha, silnice, o výměře 91 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 314/5,  

od Zlatuše Hollmannové, bytem Jožky Jabůrkové 6, č. p. 975, 736 01 Havířov - 

Město, od Ing. Bohumíra Kirschnera, bytem Marušky Kudeříkové 8, č. p. 1162, 

736 01 Havířov – Město a od Emilie Kirschnerové a Ivany Miĺové, obě bytem 

Mezidolí 19, č. p. 377, 736 01 Havířov - Bludovice za cenu ve výši 4.970,- Kč, 

 

bb) vedeného v  katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lipová a k. ú. Lipová u Slavičína:  

- p. č. 2786/9, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 83 od Marie Pavelkové, bytem Lipová č. p. 43,  763 21 

Lipová za cenu ve výši   600,- Kč, 

 

cc) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 

1. - p. č. 4423/12, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 697  od Jany Talašové,  bytem Záhumení č. p. 843,  766 

01 Valašské Klobouky a od Antonie Viceníkové, bytem Záhumení č. p. 

842, 766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši  800,- Kč, 

2. - p. č. 4423/55, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 1943 od Jarolíma Horalíka, bytem Koželužská  č. p. 

227,  766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši  650,- Kč, 

3. - p. č. 4423/62, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 755  od Jany Hlavicové, bytem Merhautova 192, č. p. 

1774, 613 00 Brno-Černá Pole a od Heleny Novákové, bytem Nad 

Vývozem č. p. 5129, 760 05 Zlín  za cenu ve výši  350,- Kč, 

4. - p. č. 4423/92, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 2155 od Josefa Bureše, bytem Budovatelů č. p. 320,  

533 12 Chvaletice za cenu ve výši  550,- Kč, 

5. - p. č. 4423/102, ostatní plocha, silnice,   

zapsaném na LV č. 897 od manželů Františka Psoty a Jany Psotové, oba 

bytem Masarykovo náměstí č. p. 321, 766 01 Valašské Klobouky  za cenu 

ve výši 13.000,- Kč, 

6. - p. č. 4423/111, ostatní plocha, silnice,  

zapsaném na LV č. 2073  od Antonína Matyáše, bytem Pardubická č. p. 

478,  533 04 Sezemice za cenu ve výši  700,- Kč, 

7. - p. č. 4423/128, ostatní plocha, silnice,   

zapsaném na LV č. 973 od Anny Bílé, bytem Daliborka 9,  č. p. 3006, 796 

03 Prostějov za cenu ve výši  700,- Kč, 

 

dd) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1063-44/2003, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec  a k. ú. Slavičín: 

1. - p. č. 4433/30, ostatní plocha, silnice, o výměře 94 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 2980,  

- p. č. 4433/31 ostatní plocha, silnice, o výměře 47 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 2954,  

od Ing. Zdeňka Mudráka, bytem Ovocná 341/12, Medlánky, 621 00 Brno za 

cenu ve výši 17.000,- Kč, 

- p. č. 4433/40, ostatní plocha, silnice, o výměře 10 m2, z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 2757,  



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

44/54 

od Rostislava Zeleného, bytem Koliba 2262, Kyjov za cenu ve výši 1. 210,- 

Kč, 

- p. č. 4433/50, ostatní plocha, silnice, o výměře 108 m2, z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 2925/1,  

od Jany Váňové, bytem Luhačovská 844, 763 21 Slavičín za cenu ve výši  

13.020,- Kč, 

- p. č. 4434/14, ostatní plocha, silnice, o výměře 68 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 2619, 

- p. č. 4434/15, ostatní plocha, silnice, o výměře 91 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 2614,  

od Simony Salvetové, bytem U Mlýna 194,  763 21 Slavičín za cenu ve výši 

19.170,- Kč, 

 

ee) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1063-44/2003, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské Klobouky pro 

obec Slavičín a k. ú. Nevšová: 

- p. č. 4434/29, ostatní plocha, silnice, o výměře 17 m2, z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 1371/2,  

od Zdeňka Peška, bytem Nevšová 17, 763 21 Slavičín za cenu ve výši 2.050,- 

Kč, 

 

ff) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 171-797/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního pracoviště pro 

Zlínský kraj pro obec Kaňovice a k. ú. Kaňovice u Luhačovic: 

1. - p. č. 1494/53, ostatní plocha, silnice, o výměře 91 m2, z pozemku  p. č. 

1112/1,  

od Jany Zapletalové, bytem U sídliště 920, 763 02 Zlín - Malenovice za 

cenu ve výši  4.550,- Kč, 

2. - p. č. 1494/59, ostatní plocha, silnice, o výměře 372 m2, z pozemku  p. č. 

1133/2,  

od Mgr. Jaroslava Dudy, bytem Kaňovice 96, 763 41 Biskupice u 

Luhačovic za cenu ve výši  18.600,- Kč, 

3. - p. č. 1494/62, ostatní plocha, silnice, o výměře 533 m2, z pozemku  p. č. 

1107 

- p. č. 1494/66, ostatní plocha, silnice, o výměře 135 m2, z pozemku  p. č. 

1108,   

od Marie Dvořáčkové, bytem Dětřichov u Moravské Třebové 35, 571 01 

Moravská Třebová a od Ludmily Kadlčíkové, bytem Polichno 95, 

Luhačovice 763 41 Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši 33.400,- Kč, 

4. - p. č. 1494/68, ostatní plocha, silnice, o výměře 4 m2, z pozemku  p. č. 

1109/2,  

od Ludmily Kašparové, bytem Kaňovice 36, 763 41 Biskupice u Luhačovic 

za cenu ve výši  200,- Kč, 

 

gg) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 172-797/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního pracoviště pro 

Zlínský kraj pro obec Kaňovice a k. ú. Kaňovice u Luhačovic: 

1. - p. č. 1519/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 88 m2, z pozemku  p. č. 

124/3,  

- p. č. 1519/9, ostatní plocha, silnice, o výměře 78 m2, z pozemku  p. č. 

124/2,  od Marie Jurákové, bytem L. Váchy 501, 760 01 Zlín, od Aleny 

Sluštíkové, bytem Velíková 23, 763 14 Zlín 12 a od Stanislava Valeriána, 

bytem Kaňovice 42, 763 41 Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši  8.300,- 

Kč, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

45/54 

2. - p. č. 1519/8, ostatní plocha, silnice, o výměře 9 m2, z pozemku  p. č. 120, 

od Marie Dvořáčkové, bytem Dětřichov u Moravské Třebové 35, 571 01 

Moravská Třebová a od Ludmily Kadlčíkové, bytem Polichno 95, 

Luhačovice 763 41 Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši 450,- Kč, 

 

hh) vedeného v  katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Štípa: 

- p. č. 152/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsaném na LV č. 69 od Jany 

Duškové a od Miroslava Duška, oba bytem Štípa č. p. 118,  763 14 Zlín za cenu 

ve výši  65.280,- Kč, 

 

ii) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 754-97/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Trnava a  k. ú. Trnava u 

Zlína: 

- p. č. 3142, ostatní plocha, silnice, o výměře 8 m2 z pozemku p. č. st. 198/1, od 

manželů Oldřicha Kalivody a Marie Kalivodové, oba  bytem Trnava č. p. 97, 

763 18 Trnava za cenu ve výši 400,- Kč, 

 

jj) pozemků v k. ú. Liptál dle specifikace a v rozsahu přílohy č. 0600-04-P1, 

vzniklých geometrickým oddělením ze stávajících pozemků vedených 

v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště  Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj do vlastnictví Zlínského kraje pro účely realizace stavby 

„Silnice III/4915, Liptál II. a III. etapa“, za celkovou kupní cenu 205.635,- Kč; 

 

kk) části pozemku o výměře 876 m2, jež vznikne oddělením z původní parcely p. č. 

6087/5, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště následně zpracovaným 

geometrickým   plánem,  

od Města Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město u Uherského 

Hradiště, IČ 00567884 za cenu ve výši 17.280,- Kč; 

 

 

IV. úplatným převodem pozemků: 

 

a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Jarohněvice: 

1. - p. č. 755/17, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 50 od  Aloise Dvořáka a Ludmily Dvořákové, bytem 

Jarohněvice č. p. 22, PSČ 768 01 za cenu ve výši  11.000,- Kč, 

2. - p. č. 755/16, ostatní plocha, silnice,  

zapsaná na LV č. 122 od Josefa Haboně, bytem Jarohněvice č. p. 70, PSČ 

768 01 za cenu ve výši  1.750,- Kč, 

3. - p. č. 755/26, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 755/46, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 755/54, ostatní plocha, silnice,    

zapsaných  na LV č. 51 od Ing. Zdeňka Matouška, bytem Bratislava, 

Silvánská 27 č. p. 459, PSČ 841 04  za cenu ve výši  26.050,- Kč, 

 

b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního  úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Litenčice: 

- p. č. 2152/6, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2152/7, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2152/9, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2152/10, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 474 od  Marie Podstatzké, bytem Masarykova třída 46, č. p. 

821, 772 00 Olomouc za cenu ve výši 511.450,- Kč, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

46/54 

 

c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Kyselovice: 

1. - p. č. 830/8, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 830/37, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 20 od  Jaroslava Říkovského, bytem Kyselovice č. p. 

143, Chropyně 768 11 za cenu ve výši  34.050,- Kč, 

2. - p. č. 830/9, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 830/13, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 157 od  Ing. Arch. Vojtěcha Obadálka, bytem Ke Kašně 

28, č. p. 348, Praha 4 – Písnice 142 00 za cenu ve výši 66.100,- Kč, 

3. - p. č. 830/28, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 348/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 216 od  Františka Říkovského, bytem Kyselovice č. p. 

35, Chropyně 768 11 za cenu ve výši 3.800,- Kč, 

4. - p. č. 386/2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 343/2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 354/2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 354/3, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 88 od  Marie Novotné, bytem Kyselovice 65, Chropyně 

768 11 za cenu ve výši 19.250,- Kč, 

5. - p. č. 440/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 100 od manželů Jana a Vlasty Klimkových, bytem 

Kyselovice č. p. 123 Chropyně 768 11 za cenu ve výši 10.000,- Kč, 

6. - p. č. 486/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 136 od  Anny Olšanské, bytem Kyselovice č. p. 5 

Chropyně 768 11 za cenu ve výši  6.800,- Kč, 

7. - p. č. 438/2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 439/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 378 od  Františky Vránové, bytem Žalkovice č. p. 76, 

Břest 768 23 za cenu ve výši 2.450,- Kč, 

8. - p. č. 437/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 605 od manželů MUDr. Jany a Ing. Milana 

Provazníkových, bytem Kyselovice 65, Chropyně 768 11 za cenu ve výši 

900,- Kč, 

9. - p. č. 360/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 23 od  Anny Vlasákové, bytem Říkovice č. p. 87, 

Říkovice 751 18 za cenu ve výši 1.900,- Kč, 

10. - p. č. 350/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 25 od  Rudolfa Winkelmaiera, bytem Kyselovice č. p. 46, 

Chropyně 768 11 za cenu ve výši 1.450,- Kč, 

11. - p. č. 270/6, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 112 od  Ludmily Jakešové, bytem Kyselovice č. p. 7, 

Chropyně 768 11 za cenu ve výši 4.250,- Kč, 

12. - p. č. 272/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 137 od  Zdeňka Opletala, bytem Kabelíkova 2762/16, 

Přerov 750 02 za cenu ve výši 1.550,- Kč, 

13. - p. č. 361/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 460 od  Miroslava Cigánka, bytem Věžky č. p. 51, Vikoš 

u Přerova 751 19 za cenu ve výši 1.000,- Kč, 

14. - p. č. 270/5, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 274/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 540 od  Miroslavy Stískalové, bytem Kyselovice č. p. 

4, Chropyně 768 11 za cenu ve výši 10.500,- Kč, 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

47/54 

d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov: 

- p. č. 12490/40, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 1892 od  Radka Orsága, bytem Nový Hrozenkov č. p. 526 za 

cenu ve výši  14.050,- Kč, 

 

e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Ratiboř u Vsetína: 

- p. č. 3473/27, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 359 od manželů Josefa  a Hany Hlinských, bytem Ratiboř č. p. 

19 za cenu ve výši  850,- Kč, 

 

f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Liptál: 

- p. č. 3794/7, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 93 od manželů Jana a Lýdie Kuropatových, bytem Liptál č. p. 

249 za cenu ve výši 8.100,- Kč, 

 

g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Hošťálková: 

- p. č. 5310/6, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 334 od Dany Mikulcové, bytem Hošťálková č. p. 488 za cenu 

ve výši  650,- Kč, 

 

h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Branky: 

1. - p. č. 1128/23, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1151/20, ostatní plocha, silnice 

zapsaných na LV č. 138 od Zdeňka Marka, bytem Branky č. p. 152 a 

Jarmily Markové, bytem Branky č. p. 71 za cenu ve výši 7.750,- Kč, 

2. - p. č. 1128/31, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 217 od Petra a Svatavy Kubějových, bytem Branky č. p. 

27 za cenu ve výši 10.450,- Kč, 

3. - p. č. 1128/13, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 229 od Jiřího Schejbala, bytem Preslova 98, č. p. 408, 

Brno – střed - Stránice za cenu ve výši 1.100,- Kč, 

4. - p. č. 1128/14, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1128/16, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 67 od Zdeňka Kašíka, bytem Mládí č. p. 1572, Vsetín  

za cenu ve výši  3.400,- Kč, 

5. - p. č. 1152/11, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 482 od Ladislava  a Růženy Staňkových, bytem Branky č. 

p. 251 za cenu ve výši 1.050,- Kč, 

6. - p. č. 1152/19, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 276 od Jaroslava Rady, Blanky Radové, Štěpánky 

Radové,  bytem Branky č. p. 109 za cenu ve výši 9.350,- Kč, 

7. - p. č. 1151/6, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 127 od Jindřicha Plesníka, bytem Branky č. p. 104 za 

cenu ve výši 1.950,- Kč, 

8. - p. č. 1151/16, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 108 od Roberta Pavlína, bytem Branky č. p. 46 za cenu ve 

výši 600,- Kč, 

9. - p. č. 1151/18, ostatní plocha, silnice, 

zapsaná na LV č. 218 od Jaromíra Bátrly, bytem Patrice Lumumby 62, č. p. 

2212, Ostrava - Zábřeh za cenu ve výši 4.550,- Kč a 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

48/54 

 

r u š í 

 

části usnesení: 

a) č. 351/Z16/03 ze dne 26. 3. 2003 v části -  bod 4.; 

b) č. 429/Z18/03 ze dne 18. 6. 2003 v části - bod 1., 2., 3., 4., 5., 6., 10., 13., 15. a 

25; 

c) č. 495/Z19/03 ze dne 17. 9. 2003 v části - bod 2. písmeno i) odrážka 1, odrážka 

3, odrážka 14, písmeno j) odrážka 2, písmeno l) odrážka 1, odrážka 2, odrážka 

3, odrážka 7, odrážka 8, odrážka 9, odrážka 10, odrážka 11, odrážka 13, odrážka 

14, odrážka 15, odrážka 16, odrážka 17, odrážka 18, písmeno n) odrážka 12, 

písmeno o) odrážka 13, odrážka 15, písmeno p) odrážka 7. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

684/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

I. bezúplatný převod z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

a) pozemku 

 p. č. 4453/33, ostatní plocha, o výměře  37 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1074-100/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slavičín, do vlastnictví Města Slavičín, 

Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459; 
 
b) nemovitostí 

 1/3 objektu bydlení č. p. 4 na p. č. st. 4/2 a 4/1, 

 p. č. st. 4/2, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV 

č. 499, 529  pro obec a  k. ú. Rymice a 

pozemku 

 p. č. 718/9, ostatní plocha, o výměře 176 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 204-44/2004 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rymice, 

vše do vlastnictví Obce Rymice, Rymice 4, 769 01  Holešov, IČ 00544558; 

 

c) pozemku 

 p. č. 1950/8, ostatní plocha, o výměře 198 m2, 

odděleného z původního pozemku, a to formou směny za pozemek p. č. 

1950/9, oddělený z původního pozemku, vše dle geometrického plánu č. 

1707-151/2004 ověřeného příslušným katastrálním pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí, k. ú. 

Valašské Meziříčí-město, do vlastnictví Města Valašské Meziříčí, Náměstí 

7, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 00304387; 

 

d) nemovitostí 

 p. č. 2078/47, ostatní plocha, silnice, 

 p. č. 2078/48, ostatní plocha , silnice, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 5170 pro obec Zlín, k. ú. 

Malenovice u Zlína, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

49/54 

 p. č. 2078/115, ostatní plocha, silnice, o výměře 3960 m2,  

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1777-4/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Zlín, k. ú. Malenovice u Zlína, 

 stavby silnice č. III/4973 na pozemcích p. č. 2078/47, 2078/48, 2078/115, 

inventární číslo 2822400-484 v délce 265 m, v úseku Kvítkovice, číslo 

úseku 1, uzlové staničení 0,000 - 0,265, 

do vlastnictví společnosti METRO Properties ČR s. r. o. se sídlem 

Jeremiášova 1249/7, 155 00  Praha 5, IČ 26450828; 

 

e) pozemků  

 p. č. 2427/9, ostatní plocha, o výměře 90 m2, 

 p. č. 2427/10, ostatní plocha, o výměře 48 m2,  

 p. č. 2427/11, ostatní plocha, o výměře 190 m2, 

 p. č. 2427/12, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 

 p. č. 2427/13, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1428-104/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Luhačovice, do vlastnictví Města Luhačovice, nám. 28. 

října 543, 76326 Luhačovice, IČ 00280465; 

 

f) nemovitostí 

 p. č. 2068/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 49 046 m2, 

 p. č. 2068/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 22 m2, 

 p. č. 2068/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 13 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2514 pro obec Uherské Hradiště, 

k. ú. Mařatice, 

 stavby tělesa pozemní komunikace III/49731 na pozemcích p. č. 2068/1, 

2068/4 a 2068/6 v obci Uherské Hradiště, k. ú. Mařatice,  

do vlastnictví Města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01  

Uherské Hradiště, IČ 00291471, formou směny za nemovitosti specifikované 

v usnesení č. 503/Z19/03; 

 

g) pozemků 

 dílu „b“ o výměře 29 m2, 

 dílu „d“ o výměře 192 m2, 

 p. č. 2676/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 54 m2,  

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 559-43/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Kateřinice a k. ú. Kateřinice u Vsetína, do vlastnictví Obce 

Kateřinice, 756 21 Ratiboř u Vsetína, IČ 00303917;   

 

h) pozemku 

 p. č. 5451/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 318 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1328-123/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Zubří, do vlastnictví Města Zubří, U Domoviny 234, 756 

54 Zubří, IČ 00304492; 

 

i) stavby tělesa pozemní komunikace III/0487, od uzlového bodu 251A027 v 

délce 450 m, na pozemcích p. č. 340/1 o výměře 874 m2, p. č. 340/2 o výměře 

679 m2 a p. č. 340/3 o výměře 1278 m2 oddělených geometrickým plánem č. 

117-583/2002 a 147-846/2003 v k. ú. Lhotka nad Bečvou a na pozemku p. č. 

605/2 o výměře 2026 m2 odděleného geometrickým plánem č. 298-847/2003 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

50/54 

v k. ú. Lešná, vše zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným 

katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec Lešná 

do vlastnictví  ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, č. 

p. 546, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 

 

j) pozemku 

 p. č. 741/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 16 m2,  

odděleného geometrickým plánem č. 1019-66/2004 ověřeným příslušným 

katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Míškovice do vlastnictví Obce Míškovice, Míškovice č. p. 46, 768 52, IČ 

00287491;   

 

k) 1. pozemků 

 p. č. 650/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4450 pro obec a k. ú. Vsetín,  

 p. č. 652/6, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 472 m2,  

odděleného geometrickým plánem č. 3708-36/2002 ověřeným příslušným 

katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Vsetín, 

 

2. nemovitostí 

 p. č. st. 1554, zastavěná plocha a nádvoří, 

 p. č. 130/2, ostatní plocha, manipulační plocha, 

 budova č. p. 34 na p. č. st. 1554, občanská vybavenost, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 5200 pro obec a k. ú. Vsetín, 

 

3. nemovitostí 

 p. č. st. 2030, zastavěná plocha nádvoří, 

 p. č. st. 3906, zastavěná plocha nádvoří, 

 p. č. st. 3907, zastavěná plocha nádvoří, 

 p. č. 1040/1, ostatní plocha, manipulační plocha, 

 budova bez čp.  na p. č. st. 2030, 

 budova bez čp.  na p. č. st. 3906, 

 budova bez čp.  na p. č. st. 3907, 

 drobné stavby na těchto parcelách se nacházející,  

vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín, 

 část p. č. 8521/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 574 m2, 

oddělené následně ověřeným geometrickým plánem č. 4861-36/2004 pro obec a 

k. ú. Vsetín, 

 

4. pozemků 

 p. č. 101/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

 p. č. 101/2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

 p. č. 106/4, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

 p. č. 7691/71, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

 p. č. 9385, ostatní plocha, jiná plocha, 

 p. č. 9386, ostatní plocha, jiná plocha, 

 p. č. 9387, ostatní plocha, jiná plocha, 

 p. č. 9388, ostatní plocha, jiná plocha, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4489 pro obec a k. ú. Vsetín, 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

51/54 

5. nemovitostí 

 p. č. st. 3063, zastavěná plocha a nádvoří, 

 p. č. 8623/4, ostatní plocha, jiná plocha, 

 budova bez čp./če. na p. č. st. 3063, zem. stavba, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín, 

 

6. nemovitostí 

 p. č. st. 1479, zastavěná plocha a nádvoří, 

 p. č. 5324/209, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

 budova č. p. 1095 na p. č. st. 1479, občanská vybavenost, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 67 pro obec a k. ú. Vsetín, 

 

7. pozemku 

 část p. č. PK 5324/6, do výměry 1800 m2, 

dle následně zpracovaného geometrického plánu pro obec Vsetín, k. ú. Vsetín, 

a to vše do vlastnictví  Města Vsetín, se sídlem Svárov 1080, Vsetín, PSČ 1080, 

IČ 00304450 za podmínky, že Město Vsetín převede do vlastnictví Zlínského 

kraje nemovitosti specifikované v tisku č. 600-04Z v bodě  II. c); 

 

l) pozemku  

 p. č. 192/5, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 192-6/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Nezdenice do vlastnictví Obce Nezdenice, 687 32 

Nezdenice 72, IČ 00291161; 

 

m) pozemků 

 p. č. 2251/14, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 

 dílu „b“ o výměře 83 m2 , dílu „d“  o výměře 141 m2 , dílu „f“ o výměře 36 

m2, 

oddělených  z původních pozemků geometrickým plánem  č. 874-1677/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Pozlovice do vlastnictví Obce Pozlovice, Hlavní 51, 763 26  

Luhačovice, IČ 75020122; 

 

 

II. prodej z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

a) pozemku 
 p. č. st. 6, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 413 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 304-0/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Stříbrnice, k. ú. Stříbrnice u Uherského Hradiště do vlastnictví 

Vojtěcha Krystýnka, bytem 687 09 Stříbrnice č. p. 235 za kupní cenu ve výši 

20.650,- Kč; 

 

b) pozemku 

 p. č. 2678/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1470 pro obec a k. ú. Zlechov, do 

SJM Jana a Anny Huszárových, oba bytem 687 10  Zlechov č. p. 416 za kupní 

cenu ve výši 6.100,- Kč; 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

52/54 

c) pozemku 

 dílu „a“ o výměře 140 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 139-273/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Stupava, do vlastnictví Lubomíra Orla, Lískovec 118, 768 

05  Koryčany za kupní cenu ve výši 10.500,- Kč; 

 

d) pozemků 

 p. č. 795, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 306 m2, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 181 pro obec Hrobice, k. ú. 

Hrobice na Moravě, 

 p. č. 290/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 191 m2 , 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 443-202/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Hrobice a k. ú. Hrobice na Moravě, 

do spoluvlastnictví Bohumila Kundla, Jiřího Kundla a Boženy Kundlové, 

všichni bytem 763 15  Hrobice č. p. 71 za kupní cenu ve výši 24.850,- Kč; 

 

e) pozemků 

 p. č. 802/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 166 m2, 

 p. č. 12/5, zahrada, o výměře 28 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2527-233/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Kostelec u Holešova, do vlastnictví Martina Válka, 768 43  

Kostelec u Holešova č. p. 233 za kupní cenu ve výši 9.700,- Kč; 

 

f) pozemků 

 p. č. 15528/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 277 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 920-205/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj, 

 p. č. st. 230/2, zastavěná plocha  nádvoří, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 634, 

vše pro obec a k. ú. Hovězí, do SJM Marie a Zdeňka Hnátkových, oba bytem 

756 01  Hovězí č. p. 194 za kupní cenu ve výši 15.360,- Kč; 

 

g) stavby nezapsané v katastru nemovitostí, a to prodejního stánku č. 27 na Svatém 

Hostýně, na pozemku cizího vlastníka p. č. st. 366, zastavěná plocha a nádvoří v 

k. ú. Chvalčov, okrese Kroměříž, obci Chvalčov do vlastnictví Milana Budaye, 

bytem U hřiště 1507, 768 61 Bystřice pod Hostýnem za kupní cenu ve výši 

40.000,- Kč; 

 

h) pozemků 

 p. č. 10/67, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 22 m2,  

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1701-83/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj, 

 p. č. 10/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6045, 

vše pro obec Valašské Meziříčí, k. ú. Valašské Meziříčí – město, do vlastnictví 

JUDr. Renaty Vaškové, bytem Tyršovo nábřeží 536, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm za kupní cenu ve výši 16.600,- Kč; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

53/54 

s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný či kupující a 

 

r u š í 

 

usnesení č. 591/Z21/03 ze dne 17. 12. 2003 v části – bod 2., písmeno b), odrážka 

třetí, pozemek p. č. 4453/33 o výměře 88 m2. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

685/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje obci Rymice 

IČ 00544558 na podporu sportovní akce Olympiáda malotřídních škol ve výši 

17 000,- Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

686/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Kroměříž, týkající se Střediska pro volný 

čas dětí a mládeže Šipka, Kroměříž, ve znění uvedeném v příloze č. 0654-04Z-P1. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

687/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Hulín týkající se Střediska pro volný čas 

dětí a mládeže, Hulín, okres Kroměříž ve znění uvedeném v příloze č. 0657-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

688/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

výsledky výběru a přidělení dotací z PF05-04 Podprogramu Programového fondu 

pro poskytování veřejné podpory na drobné vodohospodářské ekologické akce dle 

přílohy č. 0635-04Z-P1 mimo domovní přípojky a maximálně do 70 % nákladů. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

689/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

změnu podmínek financování v rámci Podprogramu PF 01-04 na podporu obnovy 

venkova, u projektů v celkovém objemu 1 800 000,- Kč tak, že u vybraných 

projektů bude možné poskytnout dotaci ze strany Zlínského kraje až do výše 80% 

celkových uznatelných nákladů. 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z24/04 

54/54 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

690/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

a) snížení rezervy rozpočtu Zlínského kraje o 40.000,- Kč; 

b) poskytnutí přímé dotace z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2004 na odstranění 

následků živelné pohromy obci Modrá, IČ 00362344 ve výši 40.000,- Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

691/Z24/04 s c h v a l u j e 

 

1. poskytnutí bezúročné půjčky se splatností 2 let Obci Janová 200, 755 01  

Vsetín, IČ 00851848 ve výši 1,250.000,- Kč na úhradu závazků obce z let 1994 

– 2002 dle přílohy č. 0711-04Z-P1; 

2. znění smlouvy o půjčce dle přílohy č. 0711-04Z-P4 a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje navrhnout zajištění finanční částky v rámci rozpočtu 

Zlínského kraje pro rok 2004 k naplnění závazku z této smlouvy vyplývajícího. 

 

 

 

 

Zlín, 28. 6. 2004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………..  …………………… 

František Slavík 

hejtman 

 Libor Lukáš 

statutární náměstek hejtmana 

 


